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GİRİŞ 
 

A-Konunun Önemi 
 
 Kamunun içinde bulunduğu mali ve idari sorunlar dikkate alındığında kamu kuruluşlarının 
faaliyetlerini planlı bir şekilde yerine getirmeleri gittikçe daha fazla önem kazanmaktadır. Planlı 
hizmet üretme, belirlenen politikaları somut iş programlarına ve bütçelere dayandırma ve 
uygulamayı etkili bir şekilde izlemede kamu kuruluşlarının inisiyatif almaları ve aktif katılımı 
zorunlu görülmektedir. Söz konusu faaliyetlerin kuruluşlar tarafından yürütülmesinde “stratejik 
planlama”  temel bir amaç olarak gündeme gelmektedir. 
  
 Makro düzeyde belirlenen stratejiler ve kalkınma planları kuruluşlarınca hazırlanacak olan 
stratejik planlar, yıllık programlar ve il gelişim planları ile birlikte genel olarak planlama ve 
uygulama sürecinin etkinliğini artıracak ve kaynakların rasyonel kullanımına katkıda bulunacaktır.  
 

B – Kılavuzun Amacı 
 
 Kuruluş tarafından hazırlanacak olan stratejik plan; bir yandan kurum kültürü ve kurum 
kimliği oluşumuna, gelişimine ve güçlendirilmesine destek olurken, diğer yandan kamu mali 
yönetimi etkinlik kazanacaktır.  
 
 Son dönemde Kalkınma Planı kapsamında bütçesel sürecin etkinliğini artırmak amacıyla 
kamu harcama yönetimine yönelik çeşitli çalışmalar başlatılmıştır. Bu çerçevede, makro düzeyde 
bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre 
dağıtmak, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemek ve bunu üzerine kurulu bir hesap 
verme sorumluluğu geliştirmek temek başlıklar olarak ortaya çıkmıştır.  
 
 Kuruluşların bu kılavuza uygun şekilde hazırlayacak stratejik planlar, kaynakların stratejik 
önceliklere göre dağıtılması hususunda makro, sektörel yönlendirici dokümanlar olacaktır.  
 

C – Kılavuzun Kapsamı  
 
 Bu kılavuz kapsamında yer alan ana başlıklar aşağıda özetlenmektedir. 
 

 Kılavuzun birinci bölümünde stratejik planlama kavramını tanıtılmaktadır. 
 

 İkinci bölümde “neredeyiz?” sorusuna cevap verecek şekilde kuruluş içi ve dışı faktörlerin 
inceleneceği durum analizlinin genel çerçevesi verilmektedir.  

 
 Üçüncü bölümde “nereye gitmek istiyoruz?” sorusu çerçevesinde kuruluş için misyon, 

vizyon, ilkeler, stratejik amaç ve hedeflerin belirlenmesi konusunda temel kavram ve 
yaklaşımlar anlatılmaktadır.  

 
 Dördüncü bölümde “gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?” sorusu kapsamında 

uygulama stratejisi geliştirme konusu işlenmektedir. Belirlenen hedefler doğrultusunda temel 
faaliyet ve projelerin şekillendirilmesi ve stratejik planın bütçe süreci ile ilişkisi ele 
alınmaktadır.  

 
 Son bölümde ise “başarımızı nasıl takip eder ve değerlendiririz?” sorusuna yönelik olarak 

izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin sistematik bir şekilde yürütülmesi konusunda bir 
çerçeve sunulmaktadır. 
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Yukarıda bölümler esas olarak “stratejik planlama döngüsü”nün bütünü kapsamaktadır. Daha 

basit bir şekilde ifade edilirse; neredeyiz sorusu ile başlamakta, nereye gitmek istendiği 
belirlenmekte; bugünkü arzu edilen geleceğe hangi yolla veya nasıl gidileceği ortaya konulmakta ve 
son aşamada başarı ölçülmektedir. Stratejik planlama yaklaşımının temel adımları şekil 1 de 
gösterilmiştir.  

  
Kılavuz stratejik planlama süreci stratejik planların kapsam ve içeriği konusunda genel bir 

çerçeve sunmayı amaçlanmaktadır. Kuruluşlar ortaya konan ana ilkelere ve kılavuzun genel yapısına 
bağlı kalmakla birlikte, ana ve alt başlıkları kendi özelliklerini de dikkate alarak 
şekillendireceklerdir.  

 
Şekil 1 : Stratejik Planlama Süreci 

 
 

 Plan ve Programlar 
 Piyasa Analizi 
 Hedef Kitle/İlgili Tarafların Belirlenmesi 

 

 
DURUM ANALİZİ                 NEREDEYİZ? 

 
 Kuruluşun Varoluş Gerekçesi 
 Temel İlkeleri  

 

 
MİSYON VE İLKELER 
 
 

 
 Arzu Edilen Gerçekler 

 
VİZYON            NEREYE ULAŞMAK İSTİYORUZ? 
 

 
 Orta Vadede Ulaşılacak Amaçlar 
 Spesifik Somut ve Ölçülebilir Hedefler  

 

 
STRATEJİK AMAÇLAR  
VE HEDEFLER 

 
 Amaç ve Hedeflere Ulaşma Yöntemleri 
 Detaylı İş Planları  
 Maliyetlendirme  

 

 
 
FAALİYETLER           GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE 
          VE                         NASIL ULAŞABİLİRİZ? 
  PROJELER  
 

 
 Raporlama  
 Karşılaştırma  

 

 
İZLEME 

 
 Geri Besleme 
 Ölçme Yöntemlerinin Belirlenmesi 
 Performans Göstergeleri 
 Performans Yöntemi 

 

  
DEĞERLENDİRME VE  
PERFORMANS ÖLÇÜMÜ 

 
 
 
BAŞARIMIZI NASIL 
TAKİP EDER VE 
DEĞERLENDİRİRİZ?
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D- Stratejik Planın Onaylanması, Kullanımı Ve 
Revizyonu 
 

Bu kılavuz çerçevesinde, kalkınma planları ve yıllık programlar ile diğer ilgili prgramlar 
dikkate alınarak hazırlanacak olan stratejik planlar, kuruluşlar bütçe tekliflerini stratejik planda 
öngörülen stratejik amaç ve hedeflere ilişkilendirmekle yükümlüdür.kuruluşların bütçe sürecinde 
kuruluşlar onaylanmış stratejik planda yapılacak temel değişiklikler stratejiler stratejik planın 
onaylanmasına ilişkin sürece tabidir.  
 

I. STRATEJİK PLANLAMA 
 

Stratejik planlama, kuruluşun bulunduğu nokta ile ulaşmayı arzu ettiği durum arasındaki yolu 
tarif eder. Kuruluşun amaçlarını, hedeflerini ve bunlara ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri 
belirlemesini gerektirir. Uzun vadeli ve geleceğe dönük bir bakış açısı taşır. Kuruluş bütçesinin 
stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak 
tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme sorumluluğuna rehberlik eder. 

 
Bu çerçevede stratejik planlama: 

 
Değişimin Planlanmasıdır :  Değişimin istenilen yönde olabilmesini sağlamaya gayret eder ve 
değişimi destekler. Dinamiktir ve geleceği yönlendirir. Düzenli olarak gözden geçirilmesi ve değişen 
şartlara uyarlanması gerekir. 
 
Gerçekçidir :  Arzu edilen ve ulaşılabilir bir geleceği resmeder. 
 
Kaliteli Yönetimin Aracıdır :  Disiplinli ve sistemli bir şekilde, bir kuruluşun kendisini nasıl 
tanımladığını, neler yaptığını ve yaptığı şeyleri niçin yaptığını değerlendirmesi şekillendirmesi ve 
bunlara rehberlik eden temel kararları ve eylemleri üretmesidir. 
 
Hesap Verme Sorumluluğuna Temel Oluşturur: Hedeflenen sonuçların nasıl ve ne ölçüde 
gerçekleştiğinin izlenmesine, değerlendirilmesine ve denetlenmesine temel oluşturur. 
 
Katılımcı Bir Yaklaşımdır : Stratejik planlama sürecinin kuruluşun en üst düzey yetkilisi 
tarafından tam olarak desteklenmesi şarttır. Bununla beraber, ilgili tarafları, diğer yetkililerin, 
idarecilerin ve her düzeydeki elemanların katkısı, ortak çabası ve desteği olmaksızın, stratejik 
planlama başarıya ulaşamaz.  
 
Diğer yandan stratejik planlama:  
 
Günü Kurtarmaya Yönelik Değildir : Uzun vadeli bir yaklaşımdır.  
 
Salt Bir Belge Değildir: Stratejik planlama sürecinde kaynak durumu dikkate alınmakla beraber, 
yıllık bütçe ve kaynak taleplerinin stratejik planları şekillendirmemesi; stratejik planın, bütçeye 
yönlendirmesi gerekir.  
 
Stratejik planlama, özetle, bir kuruluşun aşağıdaki dört temel soruyu cevaplandırmasına yardımcı 
olur: 
 
 
 

 NEREDEYİZ? 
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 NEREYE GİTMEK İSTİYORUZ? 
 

 GİTMEK İSTEDİĞİMİZ YERE NASIL ULAŞABİLİRİZ? 
 

 BAŞARIMIZI NASIL TAKİP EDER VE DEĞERLENDİRİRİZ? 
 
Yukarıda belirtilen sorulara verilen cevapları stratejik planlama sürecini oluşturur. 
 
“Neredeyiz?” sorusu, kuruluşun faaliyetlerini gerçekleştirdiği iç ve dış ortamın kapsamlı bir biçimde 
incelenmesini ve değerlendirmesini içeren durum analizi yapılarak cevaplandırılır.  
 
“Nereye gitmek istiyoruz?” sorusunu cevabı ise; kuruluşun varoluş nedeninin öz bir biçimde ifade 
edilmesi anlamına gelen misyon; ulaşılması arzu edilen geleceğin kavramsal, gerçekçi ve öz bir 
ifadesi olan vizyon; kuruluşun faaliyetlerine yön veren ilkeler; ulaşılması için çaba ve eylemlerin 
yönlendirileceği genel kavramsal sonuçlar olarak tanımlanabilecek stratejik amaçlar ve amaçların 
elde edilebilmesi için ulaşılması gereken ölçülebilir sonuçlar anlamına gelen hedefler ortaya 
konularak verilir.  
 
Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşmak için kullanılacak yöntemler olan stratejiler ve faaliyetler 
“Gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?” sorusunu cevaplandırır. 
 
Son olarak, yönetsel bilgilerin derlenmesi ve plan uygulanmasının raporlanması anlamındaki izleme 
ve alınan sonuçların daha önce ortaya konulan misyon,, vizyon, ilkeler, amaçlar ve hedeflere ne 
ölçüde uyumlu olduğunun, kısaca performansın değerlendirilmesi ve buradan elde edilecek 
sonuçlara planın gözden geçirilmesini ifade eden değerlendirme süreci ise “Başarımı nasıl takip eder 
ve değerlendiririz?” sorusunu cevaplandırır. 
 
Stratejik planlama çalışmalarına en geniş katılım sağlanmalı, bu kapsamda kuruluşun değişik 
birimleri ve seviyelerindeki çalışanlar planlama sürecine dahil edilmelidir. Ayrıca kuruluş ortak aklı 
devreye sokarak bir bütün olarak kendisini tanıma fırsatı bulacak ve bu sürecin bir yan ürünü olarak 
kurum içi iletişim ve motivasyon güçlenecektir. Gerektiğinde kapsamlı bir durum analizi için 
kuruluşun faaliyet alanıyla ilgili diğer kuruluşların ve kesimlerin görüşlerinin alınması 
gerekmektedir.  
 
Üst yönetim desteği ve yönlendirmesi, stratejik planlamanın vazgeçilmez bir koşuludur. Stratejik 
planlama ekibi, üst yönetimle iletişim içinde gerekli çalışmaları yürütecek ve raporlayacaktır.  
 
Stratejik planlamanın bütün aşamalarında önemli rol üstlenecek planlama ekibinin, durum 
analizinden başlayarak amaca uygun bir yapıda kurulması yapılacak çalışmaların başarısı için kritik 
bir öneme sahiptir.  
 
 
 

II. DURUM ANALİZİ  
 
A-Kapsam 
 
Durum analizinde esas olarak şu değerlendirmeler yapılır:  
 

 Kuruluşun iç yapısının analizi (kuruluşun görev ve yetkilerinin, performansının, sorunlarının, 
potansiyellerinin, kurumsal kültürünün, insan kaynaklarının, teknolojik düzeyinin, v.b. 
analizi) 
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 Çevre analizi (kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizi). 

 
 Kuruluşun gelecekte karşılaşabileceği ve etkilenecileceği gelişmelerin analizi. 

 
 İlgili tarafların (kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/olumsuz yönde 

etkilenenlerin; paydaşların analizi) 
 
Durum analizine kuruluşun kısa bir tarihçesi ile başlanır ve kuruluş misyon çerçevesinde özelikle 
son yıllarda kuruluşun izlediği politikalar ve performansı ortaya konulur. Durum analizi yapılırken 
kuruluşun kalkınma planları, sektörel ve bölgesel plan ve programlar ile kuruluş kanunundan 
kaynaklanan yetki, görev ve sorumlulukları ifade edilir. Böylece, kuruluş tarafından üretilen mal 
ve/veya hizmetlerin genel hedef ve politikalara uygunluğu, kuruluşun hedef kitlesine nasıl hizmet 
ettiği, bu alanda benimsenen genel stratejilerin neler olduğu, kuruluşun hangi kurum ve kuruluşlarla 
koordinasyon içinde çalıştığı/çalışması gerektiği, v.b. hususlar değerlendirilir.  
 

Kuruluş İçi Analiz  
 
Kuruluşun kendi içinde durum analizi yapılırken geçmiş performansın değerlendirilmesinin yanı 
sıra, kuruluşun güçlü ve zayıf yönleri ortaya konulur. Temel amaç, kuruluşun mevcut performansı ve 
sorunlarını da dikkate alarak potansiyellerini belirlemektedir. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun 
gelecekte yöneleceği hedeflere ışık tutacak, zayıf yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere bazı teşkil 
edecektir.  
Yukarıda belirtilenler ve benzeri konularda derlenen bilgiler ve yapılan çalışmalar çerçevesinde 
kuruluşun güçlü ve zayıf yanları özet bir tabloda ortaya konur. Kuruluş içi analiz yapmanın amacı, 
güçlü yönlerin daha etkin bir şekilde kullanılması zayıf yönleri telafi etmeye dönük tedbirlerin 
alınmasıdır.  
 

C- Piyasa Hedef Kitle Ve İlgili Taraflar Analizi  
 
Bu ve benzeri hususlar ışığında yapılan analizlerin sonuçları özet olarak verilecek ve yapılan 
çalışmalardan stratejik planlama sürecinde nasıl yararlanılacağı ortaya konacaktır.  
 
 

D- Varsayımlar 
 
Varsayımlar, stratejik plan hazırlayan kuruluşun doğrudan kontrolü altında olmayan ancak strateji 
gelişimi ve başarısını etkileyebilecek kuruluş içi ve dışı faktörleri ifade etmektedir.  
 
Başarılı bir stratejik oluşturulmasında varsayımlar çok önemlidir. Diğer bir ifadeyle, stratejik planın 
başarısı büyük ölçüde planlama sürecinde yapılan varsayımların gerçekleşmesine bağlıdır.  
 
Varsayımların belirlenmesi büyük ölçüde kuruluş içi analiz ve çevre analizine dayanmaktadır. 
Kuruluş içi analiz ve çevre analizinde; sosyo-kültürel faktörler, teknolojik faktörler, siyasi ortam, 
hukuki şartlar, makro ekonomik faktörler, rakipler, müşteriler, kamu kuruluşları, üreticiler ve 
sendikalar gibi ilgili tarafların eğilimleri birer varsayım olarak stratejik plana yansımalıdır. Başarılı 
bir stratejik planlamada belirlenen varsayımların stratejik planlama ekibinde tartışılması ve 
olgunlaştırılması gerekmektedir. Çünkü, varsayımlar stratejik planlamanın tüm aşamalarında her 
birim için ortak bir baz teşkil edecektir. Dolayısıyla, tüm bölümlerde aynı varsayımların kullanımı 
sağlanmaktadır.  
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E-Durum Analizinin Raporlanması Ve Kullanımı 
 
Durum analizi yapılırken belgelerin incelenmesi, mülakat, anket ve benzeri çalışmalar, kuruluş ile 
ilgili çeşitli kesimleri bir araya getiren katılımcı toplantılar gibi araçlar kullanılır. Bu kapsamda 
gerçekleştirilecek bazı çalışma kadarda kuruluş dışında uzmanlık hizmeti alınması, örneğin, 
katılımcı toplantıları tarafsız bir şekilde yönetecek kolaylaştırıcıların (moderatörlerin) kullanılması 
mümkündür.  
 
Durum analizi sonucunda elde edilen bulgular sistematik olarak raporlanır, sorumlu kişi ve ekipler 
tarafından değerlendirilir ve planlama sürecinin daha sonraki aşamalarında kullanılır.  
 
Stratejik plan dokümanı basit ve anlaşılabilir bir çerçevede yazılmak durumdadır. Stratejik plana 
sadece öncelikli konular yansıtılır. Bu nedenle durum analizinin ayrıntılı dokümanları, gerekiyorsa. 
Stratejik planın eki olarak verilir.  
 

Ağrı İle İlgili Genel Bilgiler 
 
Geçmişten günümüze çeşitli uygarlıklarla beşiklik etmiş, güneşin ilk doğuşuna şahit olan İlimiz Ağrı 
aynı zamanda uygarlıkların geçmiş noktası olması ile de önemli bir konuma sahiptir. 
 
5137 metre yüksekliği ile gerek profesyonel dağcılara gerekse amatör dağcılara mekan olan Ağrı 
Dağı; İnanç turizmin merkezi olabilecek nitelikteki Nuh’un Gemisinin izi, Dünyanın ikinci büyük 
çukuru unvanı taşıyan Meteor çukuru, Ülkemizin en büyük rakımlı gölü Balık gölü ve Türklerin 
Anadolu’daki en büyük mührü sayılan İshak Paşa Sarayı ile ülke turizmine büyük katkı sağlayan bir 
ilimizdir. 
 
Büyük bir tarihi mirasa sahip olan Ağrı ilimiz bunca potansiyele rağmen, turizm boyutuyla hak ettiği 
ilgiyi almamıştır. Bunun için bizler bu tarihi mirası ve bu doğal güzelliklerin merkezi olan şirin 
ilimizi bir dizi çalışma ile tanıtma gayretine girdik.  
 
Ağrı merkeze bağlı 107 Köy, Diyadin İlçesine bağlı 61 Köy, D.Beyazıt ilçesine bağlı 86 Köy, 
Eleşkirt İlçesine bağlı 62 Köy, Hamur İlçesine bağlı 46 Köy, Patnos İlçesine bağlı 92 Köy, Taşlıçay 
İlçesine bağlı 37 Köy ve Tutak İlçesine bağlı 80 Köy olup toplam 571 Köyümüz vardır. 
 
 İlin Coğrafi Konumu              
    
39.05 ve 40.07 kuzey enlemleri ile, 42.20 ve 44.30 doğu boylamları arasında yer alan il, deniz 
seviyesinden 1640 m yükseklikte kurulmuştur. Anadolu’nun İran’la bağlantısını sağlayan yolun 
üzerinde bulunması ile önemi artan ilin doğusunda İran batısında Muş ve Erzurum, kuzeyinde Kars, 
güneyinde Van ve Bitlis ile kuzeydoğusunda Iğdır ili bulunmaktadır. Doğu Anadolu Bölgesini’nin 
Yukarı Murat – Van bölümü içinde kalan yüksek Anadolu yaylasının devamı üzerinde yer 
almaktadır. %46’sını dağlık alanlar, %29’unu ovalar, %18’ini platolar ve %7’sini yaylalar 
oluşturmaktadır.  
 
Dağlar       
 
5137 metreyi bulan Ağrı Dağı ile birlikte önemli sayılacak Suphan Dağı, Hama Dağı, Karadağ, 
Aladağ, Mirgemir Dağı, Çemçi Dağları Mergezer Dağları, Çiftçi Dağları ile Mızrak dağlara bulunur.  
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Ovalar ve Yaylalar      
 
Ağrı İlinin volkanik bir arazi olması nedeniyle ovalar daha çok tahıl ekimi yapılan ve mera olarak 
kullanılan yerlerdir. Ağrı ili sınırları içerisinde önemli olan ağrı Eleşkirt ovası, Doğubeyazıt ovası, 
Tutak ovası, Patnos ovası olarak sıralanır.  
 
Toprakların %7’sini kaplayan yaylalar özellikle hayvancılık açısından büyük önem taşırlar. 
Doğuanadolu en engebeli ve en yüksek ovalarından bir çoğu Ağrı ili sınırları içerisinde 
bulunmaktadır. Örnek, Aladağ yaylaları, Sinek yaylası, Mirgemir yaylası, Davul yaylası, Kıraktin 
yaylası, Pani yaylası ve Katavin yaylası bulunmaktadır. 
 
Arazinin volkanik bir arazi olması, yağışların az, ısının çok düşük olması nedeniyle dağlar ve ovalar 
çıplaktır. Arazinin %80’ni ekime uygun değildir. Eskiden Ağrı dağı, Köse dağı, Mirgemir dağı 
etekleri ormanlarla kaplı iken tahripler neticesinde bugün bitki örtüsü step görünümünü almıştır.  
 
Ağrı ilinin irili ufaklı birçok akarsu vardır. En önemlileri Keban barajı gölüne dökülen murat 
ırmağının yukarı çığrını oluşturan derelerdir. En önemli büyük akarsuyu Fırat nehrinin ana 
kollarından olan murat ırmağıdır. İl sınırları içerisinde en yüksek krater gölü 2241 metrelik rakımı ile 
yurdumuzun en yüksekte oluşmuş gölü bulunmaktadır. 
 
Doğubeyazı’tın 35 km doğusunda İran sınıra 2 km uzaklıkta, Gürbulak sınır kapısı ile Sarıçavuş 
köyü arasında ABD Alaska’dan sonra Dünyanın en geniş göktaşı çukuru, Meteor çukuru 
bulunmaktadır. 1913’te düşen göktaşı düştüğü yerde 35 metre genişlik 60 metre derinlikte 
bulunmaktadır. 
 
Ağrı’nın 7 ilçesi 12 beldesi 571 köyü 2000 yılı nüfus sayımına göre 528.744 nüfusu vardır.  
Ağrı ili sınırları içerisinde 3543 km Köy yolu bulunmakta bu köy yollarında 50 köy 4 Mezra olmak 
üzere toplam 54 yerleşim yeri için 197 km Köy yolu asfaltlanmıştır; 482 köy 251 mezra yerleşim 
yeri için 2467 km köy yolu stabilize yapılmıştır; 12 adet köy 101 adet mezra toplam 113 adet 
yerleşim yeri 395 km yol tefsiye edilmiştir; kar mücadelesi için 926 adet yerleşim yeri için ve toplam 
3543 km yol ağı mevcuttur. 
 
Ağrı ilinde 926 köy ve mezrası bulunmaktadır. Bu yerleşim yerlerinde 318 yerleşim yerinde köy 
ortasında çeşme bulundurmak suretiyle içme suyu mevcuttur, 310 yerleşim yerinde yetersiz 
içmesuyu çeşmesi bulunmakta, 203 yerleşim yerinde şebekeli içmesuyu mevcut, 51 yerleşim yerinde 
yetersiz şebekeli içmesuyu mevcut, 42 yerleşim yerinde ise içmesuyu bulunmamaktadır. Bu 42 
yerleşim yerinin 10 na 2005 yılında içmesuyu verilme çalışması yapılmaktadır.    
 
Ağrı Meteoroloji Müdürlüğünden alınan son 5 yıllık verilere göre Ocak ayında (Ortalama) 
maksimum sıcaklık -39.8 Co dereceyi bulduğu  Temmuz ayında (Ortalama) Maksimum sıcaklık 31.9 
Co derece olduğu görülmüştür. 
 
 
AVANTAJLAR VE DEZAVANTAJLAR 
 
Avantajlar 
 
Hayvancılık bakımından zengin olup yaylalarımız bu iş için elverişlidir.  
Nuhun Gemisi, Balık Gölü, Meteor Çukuru, İshakpaşa Sarayı gibi yerler turistik açıdan çok önemli 
yerlerdir. 
  
 



 11

Dezavantajlar 
 
Her yılın Ekim ayından ertesi yılın Mayıs ayının 15 ine kadar havalar soğuk olup nerdeyse 5 tam ay 
kar yerde olup Köy yolları 5 ay kardan kapanmakta Köy yollarının açılması için büyük çabalar sarf 
edilmektedir. Kişi başına milli gelirden düşen pay eşit dağılmakta İlimizde bu payı % 100 ünü kar 
mücadelesine harcamakta diğer yatırımlara az miktarda ödenek ayırmak zorunda kalmaktayız.  
Eğitim eksikliği, sermayeye sahip olanlar ise sermayelerini ve yatırımlarını başka illerde 
değerlendirmeleri neticesinde özel sektör yatırımı diğer illerle kıyaslandığında hiç yok gibidir. 
 
AĞRI İL GELİŞİM PLANININ HAZIRLANMASI VE DEĞERLERDİRİLME 
 
GİRİŞ:  
 
Bu bölümde proje hedefleri ve kapsamı, Türkye de yaşanan gelişmeler, Ağrı ekonomisindeki 
gelişmeler incelenecektir. Tarkiye ve dündaya özellikle son 20 yıl içinde gerçekleşen ekonomik 
gelişmeler çerçevesinde Ağrı’nın gelişme görüntüsü ve özellikleri, bunun ötesinde Ağrı’nın gelişimi 
için çözüm önerileri geliştirilmesi amaçlanmaktadır.  
 

1- AMAÇ: Ağrı İl Gelişim Planını amacı Ağrı’nın bulunduğu coğrafyada sosyal ve ekonomik 
koşullar içerisinde mevcut sorunların tespit edilmesi ve ilin potansiyellerine bağlı olarak ilin 
gelişmişlik düzeyinin yükseltilmesi için sektörel stratejilerin belirlenmesi, ilin 
potansiyellerinin ve kaynaklarının kısa orta ve uzun vadede nasıl kullanacağına dair bir 
örgütlenmenin nasıl yapılması amaçlanmaktadır.  

 
2- KAPSAM: Planlama alanı Ağrı il sınırları içindeki bütün alanları kapsamaktadır. Plan 

kapsamında özgün geliştirilmesi, bu stratejiler çerçevesinde sektörel hedeflerin belirlenmesi 
ve alternatif sektörel hedeflerin belirlenmesi ve alternatif sektörel hedeflerin 
değerlendirilmesine öncelik verilecektir.  

 
3- YÖNTEM: Ağrı ili gelişim planının tek yönlü bir bakış açısı ile hazırlanması kuşkusuz ki 

mümkün görülmemektedir. Bu planın hazırlanması ancak çok yönlü geniş kapsamlı bir 
yöntem ile olanaklı olmaktadır. Bunun için kendi alanlarından uzman olan kişilerden oluşan 
çok disiplinli bir çalışma grubunun oluşturulması gerekmektedir. Çalışma grubunun yanı sıra, 
bu grupla güçlü bir iletişim içinde olacak yerel kalkınma ile sivil toplum kuruluşlarının bir 
araya gelmesinden oluşacak bir danışma ve değerlendirme grubu oluşturulması 
sağlanmalıdır. Planı hazırlayan aktörler (çalışma grubu) ile yerel aktörler (danışma ve 
değerlendirme grubu) arasında oluşturulması amaçlanan iletişim ortamı sayesinde planın 
sağlıklı ve güvenilir bir şekilde hazırlanması için büyük bir önem taşımaktadır..  

 
4- İÇERİK: Ağrı İl Gelişim Planının bu aşamada amaçlanan ilin mevcut durumundaki genel 

özelliklerini sosyal ve ekonomik yapısının özelliklerini kırsal ve kentsel altyapının 
özelliklerini ortaya koymak, çevresel değerlerin potansiyellerini değerlendirmek bu 
doğrultuda aşağıda başlıkları belirtilen konularda geniş kapsamlı araştırmalar yapılması 
gerekmektedir.  

 
 İlin Genel Özellikleri  
 İlin Kısa Tarihçesi  
 Jeolojik Yapı 
 İklim ve Bitki Örtüsü 
 İdari Durum 
 İlin Soysal ve Ekonomik Yapısının Değerlendirilmesie  
 Sosyal Yapı 
 Nüfus Yapısı 
 Eğitim-Öğretim Altyapısı 
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 Sağlık  
 Sosyal Güvenlik, İstihdam ve Gelir Dağılımı  
 Ekonomik Yapı 
 Tarım Sektörü 
 Genel Bilgiler 
 Bitkisel Üretim 
 Sulama 
 Hayvancılık 
 Su Ürünleri 
 Ormancılık 
 Tarımsal İşletmeler 
 Sanayi Sektörü 
 İmalat Sanayi 
 Organize Sanayi Bölgeleri 
 Küçük Sanayi Bölgeleri 
 Madencilik 
 Enerji 
 Hizmetler 
 Ulaştırma 
 Haberleşme  
 Bankacılık ve Sigortacılık 
 İnşaat 
 Ticaret 
 Turizm  
 Kırsal ve Kentsel Altyapı 
 İçme Suyu ve Kanalizasyon 
 Katı ve Atık Yönetimi 
 Kırsal Altyapı 
 Kentsel Ulaşım 
 Yerleşme ve Kentleşme 
 Konut 
 Çevresel Değerler 

 
 Öneriler sektörler bazında geliştirilecektir.  
 Gelişme potansiyelleri çerçevesinde kamu ve özel sektörlerin yatırım alanları ve konuları 

tespit edilecektir. 
 Sektörler itibariyle kısa, orta ve uzun vadede proje önerileri geliştirilecektir. 
 Mekansal gelişme stratejileri ve bu stratejilerin hayata geçirilmesi için gerekli araçlar 

geliştirilecektir. Bu çerçevede, 
• Gelişme stratejileri, değerlendirme ve öneriler Ağrı’nın yere özgü özellikleri ve 

potansiyelleri göz önünde bulundurularacak belirlenecektir.  
• Ağrı’nın tarihi, kültürel ve çevresel değerlerinin gelişme stratejileri içinde nasıl 

değerlerlendirilebileceği üzerinde durulacaktır.  
• Ağrı’ya özgü kentsel gelişme örüntüsü sağlamaya çalışacaktır.  

 Sürecin denetime açık ve şeffaf bir şekilde yürümesinin sağlanması için özellikle 
kamunun katılımıyla teknolojik gelişmelere dayalı izleme sistemlerinin oluşturulmasına 
yönelik projeler oluşturulacaktır.  

 Ağrı İl Gelişim Planı(nın ilin geleceğinde pay sahibi olan tüm aktörler için bir ortak 
payda oluşturulmasını sağlamak.  

 Bu doğrultuda etkili ve verimli bir organizasyon şeması oluşturmak. 
 

Ağrı il gelişim planın hazırlanması sürecinde temel nedenlerden bir tanesi de 
örgütlenmesidir. Örgütlenme süreç içinde yer alacak kurumların etkileşimlerinin ve iletişimlerinin 
organize edilmesi gerekmektedir. 
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Ağrı İl Gelişyim planının hazırlanması her aşamasında koordine edilmiş bir çalışmayı 
gerektirmektedir. Böylesi bir çalışmanın tek bir kurum tarafından yürütülmesi mümkün değildir. Bu 
kapsamda çalışmanın karşılıklı iletişime ve bilgi akışyına olanak sağlayacak ve bir güven ortamında 
ilerlemesi önem kazanmaktadır. Bu güven ortamının temel olarak iki farklı grupta toplanan 
kurumların bir araya gelmesi ile sağlanacaktır.  

 
Danışma ve Değerlendirme Grubu: Diğer bir değişle merkezi yönetimin yerel organları 

olan Valilik ve Kaymakamlıklar ile Yerel Yönetimin birimleri olan Belediyeler planın 
hazırlanmasında halkın sürekli katılımında önemli rol üstlenecek sivil toplum örgütleri, meslek 
odaları ve dernekler, işçi sendikaları ile Sanayi Ticaret Odaları bu grubun içerisinde yer almaları 
gerekir.  

 
Çalışma Grubu: Ağrı İl Gelişim Planın hazırlanması çok yönlü ve geniş kapsamlı bir 

yöntem ile olanaklı olmaktadır. Bunun için kendi alanlarında uzman olan kişilerden oluşan çok 
disiplinli bir  “çalışma grubu”nun oluşturulması gereklidir 

Çalışma grubu ile danışma ve değerlendirme grubunun karşılıklı bir iletiyim ve güven ortamı 
içinde çalışmaları planın sağlıklı ve güvenilir bir şekilde hazırlanması için büyük bir önem 
taşımaktadır. Bu anlamda, oluşturulacak katılımcı bir platformda iki grup arasında karşılıklı işbirliği 
ve görüş alışverişinin geliştirilmesi gerekmektedir. 
 
 

III. GELECEĞE BAKIŞ 
 
Durum analizi yapıldıktan sonra kuruluş stratejik planlamayla ilgili temel sürece hazır hale gelmiştir.  
 
Kuruluşlar, bu aşamada, misyon ve vizyonlarını ifade edecek, ilkelerini belirleyecek, stratejik 
amaçlarını ve hedeflerini ortaya koyacaktır.  
 
 

A-Misyon Bildirimi 
 
 5302 sayılı yasanın İl Özel İdaresinin görev yetki ve sorumluluklarını belirleyen aynı 
kanunun 6 maddesi (a) fıkrası  İl Özel İdaresi mahalli müşterek nitelikte olmak şartıyla; Sağlık, 
Tarım, Sanayi ve Ticaret, İlin çevre düzeni planı, Bayındırlık ve İskan, Toprağın korunması, 
Erezyonun önlenmesi, Sosyal hizmet ve yardımlar, Yoksulları mikro kredi verilmesi, Çocuk yuvaları 
ve Yetiştirme yurtları, İlk ve Öğretim kurumlarına arsa temini, Binalarının yapımı, Bakım ve 
Onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri İl sınırları içinde; yapmakla görevli 
ve yetkilidir. Bu madde İl Özel İdaresine misyon olarak yüklenilmiştir. 
 
Misyon bir kuruluşun varlık sebebidir; kuruluşun ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin için yaptığını 
açıkça ifade eder. Misyon bildirimi stratejik plan dokümanının diğer kısımlarına da temel oluşturur.  
 
Misyon bildiriminde aşağıdaki hususlara dikkat edilmelidir: 
 

 Kısa, açık ve çarpıcı şekilde ifade edilir. 
 

 Hizmetin yerine getirime sürecin, değil, hizmetin amacını tanımlar 
 

 Yasal düzenlemelerle kuruluşa verilmiş olan görev ve yetkiler çerçevesinde belirlenir. 
 

 Kuruluşun hizmet verdiği kişi ve kuruluşlar belirtilir. 
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 Kuruluşun sunduğu hizmet ve/veya ürünler tanımlanır. 
 
 

B-Vizyon Bildirimi 
 
Vizyon kuruluşun geleceğini sembolize eder. Kuruluşun uzun vadede neleri yapmak istediğinin 
güçlü bir anlatımıdır. Vizyon bir kuruluşun farklı birimleri arasında birleştirici bir unsurdur. Bundan 
dolayı, bir çok işlevi yerine getiren kuruluşlarda daha da önemli bir role sahiptir.  
 
Güçlü bir vizyon aşağıdaki özelliklere sahiptir.  
 

 İdealisttir; yürekten gelmesi, hissedilmesi gerekir. 
 

 Ayırt edicidir; kuruluşun vizyonunu diğerlerinden ayırt edici özelliğe sahiptir.  
 

 Çekicidir; kuruluş içinden olan ve olmayan kişilerin ilgisini çeker. 
 
İyi ifade edilmiş bir vizyon bildirimi aşağıdaki özellikleri gösterir: 
 

 Kısa ve akılda kalıcıdır. 
 

 İlham verici ve iddialıdır 
 

 Gelecekteki başarıları ve ideal olanı tanımlayıcıdır. 
 

 Tüm kuruluş çalışanları, hizmet sunulan kitle ve diğer kişiler için çekicidir. 
 
İl Özel İdaresinin stratejik planına konulan projeler topluma yönelik olup kısa ve öz olarak şunlardır; 
Özel İdaresinin İşhanları ve Kaymakam Konutlarının yapımı, Köy Yolları, İçmesuları, Tarım, Kırsal 
kalkınma, İlk Öğretim Okul yapımı Lojman Yapımı. İl Tarım Müdürlüğünün Meyve bahçeleri 
Büyükbaş ve Küçükbaş hayvanların ıslahı ve tarımın ıslahı,  Kültür ve Turizm Müdürlüğünün plan 
ve projelerinin 2006 – 2008 yılları arasında tamamlanması. 

  
 

 
 

C-İlkeler Bildirimi 
  
İlkeler kuruluşun temel değerlerinin bir ifadesidir. Kurumsal değerleri, yönetim biçimi ve kurumsal 
davranış kurallarını ifade eder. Şeffaflık, eşitlik, katılımcılık, ahlaki değerler ve kalite anlayışı ilkeler 
örnek olarak verilebilir. 
 
Bir kuruluşun ilkelerini ortaya koymak stratejik planlama için önemlidir. Çünkü ilkeler, kuruluşun 
vizyonu ve misyonunu gerisinde yatan değer ve inançların temelidir. Bu ilkeler kuruluşun 
kararlarına, seçimlerine ve stratejilerin belirlemesine rehberlik eder. Hayata geçirilen ilkeler, kuruluş 
kimliğinin değişiminde ve çalışanların motive edilmesinde güçlü araçlardır.  
  
İl Genel Meclisi yerel hizmet birimi olduğu, Demokratik Seçimler sonucu İldeki seçmenler 
tarafından seçilmiş üyelerden oluştuğu ve 5302 sayılı yasanın vermiş olduğu yetkilere istinaden İl 
Özel İdaresinin yatırım ve harcamalarının kontrol ve denetimi, Halkın seçtiği kişiler tararafından 
Bütçe, Kesin Hesap hakkında karar verir ve toplum adına denetim görevi yürütür.   
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D-Stratejik Amaçlar 
 
Stratejik amaçlar belirli bir zaman diliminde kuruluşun ulaşmayı hedeflediği kavramsal sonuçlardır. 
Stratejik amaçlar ve hedefler stratejik planlama sürecinde kuruluşun “Nereye ulaşmak istiyoruz?” 
sorusuna cevap verir.  
 
Stratejik amaç, kuruluşun genel bir çerçevede ulaşmayı düşündüğü noktanın ne olduğunu gösterir. 
Stratejik amaçlar ve kuruluş işlevinin daha ileri bir noktaya götürecek nitelikte olmalı, ama aynı 
zamanda gerçekçi ve ulaşılabilir bir özellik taşımalıdır.  
 
Stratejik amaçların özellikleri: 
 

 Misyon, vizyon ve ilkelerle uyumlu olmalıdır. 
 

 Orta vadeli bir zaman dilimini kapsamalıdır. 
 

 Önemli dışsal değişiklikler olmadığı sürece değiştirilmemelidir.  
 
5302 sayılı yasanın 6 maddesinin (b) fıkrası gereğince İl Özel İdaresinin mali durumu, Hizmetin 
ivediliği ve hizmetin verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkete alınarak;  Ağrı İlinin İl Sırları 
içerisinde alt yapı sorunlarından; İmar, Yol, Su, Kanalizasyon, Kati atik, Çevre, Acil yardım ve 
Kurtarma, Kültür, Turizm, Gençlik ve Spor, Orman Köylerinin desteklenmesi, Ağaçlandırma, Park 
ve Bahçe tesislerine ilişkin hizmetler. 
 

 
 
E-Hedefler 
 
Hedefler, 
 

 Yeterince açık ve anlaşılabilir ayrıntıda olmalıdır. 
 

 Ölçülebilir olmalıdır 
 

 İddialı olmalı, fakat imkânsız olmamalıdır. 
 

 Sonuca odaklanmış olmalıdır 
 

 Zaman çerçevesinde belli olmalıdır 
 
İl Özel İdaresinin 2006 – 2008 3 yıllık stratejik planı 5302 sayılı yasanın 31 maddesine göre 
düzenlenmiş olup bu 3 yıllık stratejik planın 3 yıl içinde en az %80 -100 oranında gerçekleştirmek ve 
sonuçlandırmak hedefler arasında yer almaktadır.  
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IV. UYGULAMA STRATEJİSİ 
 
A-Stratejik Amaç ve Hedefleri Gerçekleştirecek 
Faaliyetlerin (Projelerin) Belirlenmesi  
 
 
Stratejik planlama sürecinde “gitmek istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?” sorusuna cevap niteliğinde 
oluşturulması gereken uygulama stratejisi, stratejik planın bütünü ile uyumlu ve karşılıklı etkileşime 
açık bir biçimde oluşturulmalıdır.  
 
Her bir hedefin yerine getirilmesinden yani hizmetin sağlanmasından sorumlu olan birimlerin rol ve 
sorumlulukları, yetkileri, organizasyon yapısı çerçevesinden açık bir şekilde bu aşamada 
belirtilecektir.  
 
Kaynak/harcama yapısının mevcut durumu ve potansiyel göz önünde bulundurulacaktır.  
 
Faaliyet ve projelerin oluşturulmasında ve uygulanmasında kuruluşun göz önünde bulundurması 
gereken temel faktörler şu şekilde sıralanabilir; 
 

 Birbirleriyle etkileşim içinde olan faaliyet ve projeler doğru olarak yerine konulmalı ve 
zamanlanması yapılmalıdır. 

 
 Her bir uygulama belirli bir hedefe yönelik olmalıdır 

 
 Diğer proje ve hedefler ile çakışmamalıdır 

 
 Kuruluş faaliyet ve projelerini oluşturma ve uygulamada yalnız bugünü ve mevcut durumu 

değil, orta ve uzun vadeli beklentileri ve değişimleri de hesaba katacak bir yaklaşımı 
benimsemelidir. Ancak, kısa vadeli ya da yıllık uygulamaların aksaması veya başarısızlığının 
tüm uygulama stratejisini olumsuz etkileyeceği de unutulmamalıdır. 

 
 Uygulama stratejisi oluştururken, proje ve faaliyetleri gerçekleştirecek birimleri belirlenmeli 

ve gerekli yetki ve sorumluluklar açık olmalıdır 
 

 Faaliyet ve projeler uygulanırken diğer kamu kurum ve kuruluşlar ile ilgili taraflar arasında 
işbirliği ve koordinasyon oluşturulması önem arz etmektedir. Uygulamada karşılaşılan 
güçlüklerin giderilmesine yönelik tedbirlerin alınmasının hedeflere ulaşılmasında önemli bir 
faktör olduğu unutulmamalıdır.  

 
 
 
 



 
İL ÖZEL İDARESİ  

 
2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.NO İşin Adı 

Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet 
1.  Ağrı Merkez Özel İdare İş Hanı  1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00   3.000.000,00 
2.  Tutak Özel İdare İş Hanı  150.000,00     150.000,00 
3.  Diyadin Özel İdare İş Hanı  150.000,00    150.000,00 
4.  Hamur Özel İdare İş Hanı   150.000,00   150.000,00 
5.  Kaymakamlık Konutları Yapımı  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 250.000,00 
 TOPLAM  1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 50.000,00 50.000,00 3.700.000,00 
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KÖYE YÖNELİK HİZMETLER BİRİMİ 

 
5 YILLIK KALKINMA STRATEJİK PLAN İCMALİ 

 
İLİ : AĞRI                  BİN   YTL. 

2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.NO İşin Adı 
Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet Maliyet 

 SEKTÖRLER        
1.  KÖYYOLLARI  14129 19452 22574 26668 31196 114019 
2.  İÇMESULARI 13150 14250 13500 13310 13670 67880 
3.  TARIM 1550 1850 2300 2400 2600 10700 
4.  KIRSAL KALKINMA  800 1140 1500 1920 2340 7700 
 TOPLAM 29629 36692 39874 44298 49806 200299 
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KÖYYOLLARI FİZİKİ PROJEKSİYONU  
İLİ : AĞRI                             BİN   YTL.  

2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.  
No 
 

 
İŞİN ADI 

 
Birim Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  

1.  I.Kat Asfalt Km 30 1344 40 1792 50 2240 100 4480 150 6721 370 16577 
2.  II.Kat Asfalt Km 50 407 70 570 90 733 70 570 80 651 360 2931 
3.  Stabilize kaplama Km 350 6741 450 8667 550 10593 650 12519 750 14445 2750 52964 
4.  Onarım  Km 80 2054 100 2568 100 2568 100 2568 100 2568 480 12325 
5.  Tesviye  Km 10 647 25 1618 25 1618 20 1295 20 1295 100 6473 
6.  Bakım malzemeli Km 150 662 200 883 200 883 200 883 250 1104 1000 4415 
7.  Bakım greyderli  Km 2500 557 2500 557 2500 557 2500 557 2500 557 12500 2787 
8.  Asfalt yapma  M3 100 8 120 10 120 10 150 12 200 16 690 57 
9.  Trafik işaret ve 

levhaları  
Merkez 
ve 
ilçeler 

 45  45  45  55  60  250 

10.  Köprü yapımı  Ad/mt 2/78 914 4/170 1992 5/220 2577 4/250 2929 7/250 2929 25 11340 
11.  Sanat yapıları At/mt 150 750 150 750 150 750 160 800 170 850 780 3900 
 TOPLAM   14129  19452  22574  26668  31296  114119 
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KÖY İÇME SULARI FİZİKİ PROJEKSİYONU   
İLİ : AĞRI                             BİN   YTL.  

2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.  
No 
 

 
İŞİN ADI 

 
Birim Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  

1.  Yapım Susuz  Ünite  15 1900 16 2200 10 1100 10 1150 10 1160 61 7510 
2.  Yapım Yetersiz  Ünite  20 2500 22 2700 25 2850 28 3000 30 3250 125 14300 
3.  Yapım Çeşmeli 

Sulu 
Ünite  40 5500 43 5850 45 5950 40 5600 40 5650 208 28550 

4.  Bakım onarım 
Yenileme  

Ünite  120 2500 130 2750 135 2850 130 2800 130 2850 645 13750 

5.  Sondaj  Ünite  30 750 30 750 30 750 25 760 25 760 645 3770 
 TOPLAM   13150  14250  13500  13310  13670  67880 
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KIRSAL ALAN PLANLAMASININ FİZİKİ PROJEKSİYONU   

İLİ : AĞRI                             BİN   YTL.  
2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.  

No 
 

 
İŞİN ADI 

 
Birim Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  

1.  Sosyal ve 
Ekonomik Tesis 
(Cami ve Minare) 

Adet  5 300 7 420 10 600 12 720 14 840 48 2880 

2.  Kanalizasyon 
Yapım  

Adet  10 500 12 720 15 900 20 1200 25 1500 82 4820 

               
 TOPLAM   800  1140  1500  1920  2340  7700 
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TARIMSAL ALT YAPI YATIRIMLARI FİZİKİ PROJEKSİYONU   

İLİ : AĞRI                             BİN   YTL.  
2006 2007 2008 2009 2010 TOPLAM S.  

No 
 

 
İŞİN ADI 

 
Birim Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  Miktar Maliyet  

Adet 3 750 4 1000 6 1200 6 1250 7 1350 26 5550 1.  Yer Üstü Sulama  
Hektar 65 - 75 - 110 - 110 - 125 - 485 - 

2.  Hayvan İçme 
Suyu Göleti  Adet 5 250 6 300 7 350 7 350 7 350 32 1600 

Adet 2 550 2 550 3 750 3 800 4 900 14 3550 3.  Yer Altı 
Sulamaları  Hektar 55 - 55  70 - 75 - 85 - 340 - 

 TOPLAM   1550  1850  2300    2600  10700 
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MİLLİ EĞİTİM 

 
2005 YILI PROGRAMI 

 
SEKTÖRÜ   : EĞİTİM 
PROJE SAHİBİ  : MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  5 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Eliaçık Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
2.  5 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Karasu Köyü 2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
3.  2 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı  Çatalipaşa Köyü 2005 100,00 YTL  100,00 YTL 
4.  Büyük Onarım Ağrı  Aş. Ağadeve Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
5.  5 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Baloluk Köyü 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
6.  Büyük Onarım  Ağrı  Esen KÖyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
7.  2 Ders. İlköğ.Ok. Ek Ağrı Oğlaklı Köyü  2005 100,00 YTL  100,00 YTL 
8.  2 Ders. İlköğ.Ok.Ek+1 Lojman Ağrı Güvendik Köyü  2005 150,00 YTL  150,00 YTL 
9.  6 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı 100. Yıl Gazi  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
10.  3 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Aslangazi Köyü  2005 100,00 YTL  100,00 YTL 
11.  Büyük Onarım Ağrı Kalender Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
12.  Büyük Onarım Ağrı Balıksu Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
13.  Büyük Onarım Ağrı Yk.Dörmeli Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
14.  Büyük Onarım Ağrı Sarıca Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
15.  Büyük Onarım Ağrı Başçavuş Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
16.  Büyük Onarım Ağrı Kayabey Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
17.  Büyük Onarım Ağrı Yolugüzel Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
18.  Büyük Onarım Ağrı Uzunveli Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
19.  Büyük Onarım Ağrı Mollaosman Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
20.  6 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Cumhuriyet 100 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
21.  8 Ders. İlköğ.Ok. Ağrı Aşkale Köyü 2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
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MİLLİ EĞİTİM 

2005 YILI PROGRAMI 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ 
İÇİN İHTİYAÇ 

DUYULAN 
ÖDENEK 

1.  5 Ders. İlköğ.Ok. Diyadin Davut Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
2.  Büyük Onarım Diyadin Yk.Akpazar Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
3.  Büyük Onarım Diyadin Şekerbulak Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
4.  6 Ders. İlköğ.Ok. Diyadin 14 Nisan İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
5.  6 Ders. İlköğ.Ok. Diyadin Gazi İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
6.  6 Ders. İlköğ.Ok. Diyadin Cumhuriyet İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
7.  Büyük Onarım Diyadin Delihasan Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
8.  Büyük Onarım Diyadin Dokuztaş Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
9.  Büyük Onarım Diyadin Kapanca Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
10.  8 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Satıcılar Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
11.  8 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Atayolu Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
12.  8 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Kuşburnu Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
13.  Büyük Onarım Diyadin Kotancı Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
14.  Büyük Onarım Diyadin Akçevre Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
15.  Büyük Onarım Diyadin Altınkilit Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
16.  Büyük Onarım Diyadin Atadamı Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
17.  Büyük Onarım Diyadin Burgulu Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
18.  Büyük Onarım Diyadin Aş.Uğurlu Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
19.  Büyük Onarım Diyadin Yk.Dalören Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
20.  Büyük Onarım Diyadin Yuva Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
21.  Büyük Onarım Diyadin Saitbey Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
22.  Büyük Onarım Diyadin Batıbeyli Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
23.  Büyük Onarım Diyadin Rahmankulu Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
24.  Büyük Onarım Diyadin Boyalan Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
25.  Büyük Onarım Diyadin Dedebulak Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
26.  Büyük Onarım Diyadin Taşbasamak Köyü 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
27.  2 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Günbuldu Köyü  2005 100,00 YTL  100,00 YTL 
28.  6 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Hacihalit Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
29.  7 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Yeniçadır Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
30.  6 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Ulukent Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
31.  6 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Taşkesen Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
32.  8 Ders. İlköğ.Ok Diyadin Karapazar Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 



 25 

MİLLİ EĞİTİM 
2005 YILI PROGRAMI 

 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  Büyük Onarım D.Beyazıt Yiğityatağı İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt F.Çakmak İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
3.  6 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt İ.Paşa İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
4.  6 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt K.Karabekir İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
5.  6 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Kurtuluş İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
6.  Büyük Onarım  D.Beyazıt Yalınsaz İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
7.  12 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Gürbulak Beldesi  2005 1.000,00 YTL  1.000,00 YTL 
8.  16 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Uluyol Mah.  2005 1.400,00YTL  1.400,00YTL  
9.  Büyük Onarım D.Beyazıt Sağlıksuyu İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
10.  5 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Çetenli İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL  
11.  Büyük Onarım D.Beyazıt Dalbahçe İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
12.  6 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Sarıbıyık Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
13.  Büyük Onarım D.Beyazıt Seslitaş İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
14.  Büyük Onarım D.Beyazıt Güllüce Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
15.  Büyük Onarım D.Beyazıt Çiftlik Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
16.  4 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Fatih İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
17.  4 Ders. İlköğ.Ok. D.Beyazıt Çiftlik Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
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MİLLİ EĞİTİM 
2005 YILI PROGRAMI 

 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Atatürk İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Karşıyaka İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
3.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt 100. Yıl İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
4.  8 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Tahir Bucağı  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
5.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Cengiz Topel  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
6.  8 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Sadaklı Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
7.  16 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Lozan Mah. 2005 1.400,00 YTL  1.400,00 YTL 
8.  12 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Yücekapı Beldesi  2005 1.000,00 YTL  1.000,00 YTL 
9.  8 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Bölükbaşı (Yayladüzü) 2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
10.  8 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Mollasüleyman Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
11.  8 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Dalkılıç Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
12.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Değirmenoluğu Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
13.  Büyük Onarım Eleşkirt Kayayolu Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
14.  Büyük Onarım Eleşkirt Düzyayla Köyü  2005 30,00 YTL  30,00 YTL 
15.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Ergözü Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
16.  7 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Yeşilova Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
17.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Aydıntepe Köyü 2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
18.  6 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Pirebat Köyü  2005 400,00 YTL  400,00 YTL 
19.  3 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt Çatkösedağ Köyü  2005 100,00 YTL  100,00 YTL 
20.  7 Ders. İlköğ.Ok. Eleşkirt İkizgeçer Köyü  2005 500,00 YTL  500,00 YTL 
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MİLLİ EĞİTİM 
2005 YILI PROGRAMI 

 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  6 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Kaçmaz Köyü 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Ekincik Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
3.  6 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Soğanlıtepe Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
4.  8 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Yk.Aladağ Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
5.  6 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Yenigün Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
6.  8 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Atatürk İlköğ.Ok. 2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
7.  16 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Seyithanbey Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
8.  12 Ders. İlköğ.Ok. Hamur Karlıca Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
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MİLLİ EĞİTİM 

2005 YILI PROGRAMI 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  6 Ders. İlköğ.Ok.   2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Cumhuriyet İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
3.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos İ.Karaoğlanoğlu İlköğr.Ok 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
4.  Büyük Onarım Patnos Çavuş Köyü 2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
5.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Zirekli Köyü 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
6.  5 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Gençali Köyü 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
7.  4 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Andaçlı Köyü 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
8.  8 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Ürküt Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
9.  8 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Yüncüler Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
10.  2 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Kuşkaya Köyü  2005 100,00 YTL.  100,00 YTL. 
11.  2 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Tepeli Köyü  2005 100,00 YTL.  100,00 YTL. 
12.  5 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Ortadamla Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
13.  7 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Çukurbağ Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
14.  8 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Karatoklu Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
15.  8 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Ergeçli Zorova Mezrası  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
16.  8 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Konakbey Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
17.  5 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Yk.Gözlüce Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
18.  12 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Bozoğlak Köyü  2005 1.000,00 YTL.  1.000,00 YTL. 
19.  12 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Yürekveren Köyü  2005 1.000,00 YTL.  1.000,00 YTL. 
20.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Pirömer Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
21.  16 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Çay Mah. 2005 1.400,00 YTL.  1.400,00 YTL. 
22.  Büyük Onarım Patnos 14 Nisan İlköğ.Ok. 2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
23.  Büyük Onarım Patnos Akdilek Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
24.  Büyük Onarım Patnos Tanyeli Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
25.  Büyük Onarım Patnos Taşkın Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
26.  Büyük Onarım Patnos Güvercinli Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
27.  7 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Değirmendüzü Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
28.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Yk.Göçmez Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
29.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Özdemir Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
30.  7 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Eskikonak Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
31.  6 Ders. İlköğ.Ok. Patnos Suluca Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
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MİLLİ EĞİTİM 

2005 YILI PROGRAMI 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  6 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay Atatürk İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay M.A.Ersoy İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
3.  6 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay Alakoşlu Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
4.  16 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay Hürriyet Mah. 2005 1.400,00 YTL.  1.400,00 YTL. 
5.  Büyük Onarım Taşlıçay Yeltepe Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
6.  Büyük Onarım Taşlıçay Dilekyazı Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
7.  Büyük Onarım Taşlıçay Aş.Toklu Köyü  2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
8.  2 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay Kumluca Ş.Er Hüseyin Köyü  2005 100,00 YTL.  100,00 YTL. 
9.  6 Ders. İlköğ.Ok. Taşlıçay Aş.Dumanlı Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
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MİLLİ EĞİTİM 
2005 YILI PROGRAMI 

 
 

PROJE 
NO PROJE ADI YER-İLÇE-KÖY 

İŞİN BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE 
TUTARI 

2005 YILI SONUNA 
KADAR TAHMİNİ 

HARCAMA 

2005 YILINDA 
BİTİRİLMESİ İÇİN 
İHTİYAÇ DUYULAN 

ÖDENEK 

1.  6 Ders. İlköğ.Ok. Tutak F.S.Mehmet İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
2.  6 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Burnubulak Köyü  2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
3.  16 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Murat Mah. 2005 1.400,00 YTL.  1.400,00 YTL. 
4.  8 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Bayındır Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
5.  8 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Çelebaşı Köyü 2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
6.  8 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Aş.Köşk Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
7.  8 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Kargalık Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
8.  6 Ders. İlköğ.Ok. Tutak K.Karabekir İlköğ.Ok. 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
9.  Büyük Onarım Tutak Bulutpınar Köyü 2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
10.  Büyük Onarım Tutak Karaağaç Köyü 2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
11.  Büyük Onarım Tutak Adakent Köyü 2005 30,00 YTL.  30,00 YTL. 
12.  6 Ders. İlköğ.Ok. Tutak YİBO 2005 400,00 YTL.  400,00 YTL. 
13.  7 Ders. İlköğ.Ok. Tutak H.Yusuf Köyü  2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 
14.  7 Ders. İlköğ.Ok. Tutak Erdal Köyü 2005 500,00 YTL.  500,00 YTL. 

GENEL TOPLAM 48.570,00 YTL.  48.570,00 YTL 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 

 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

2006 yılında 30.000 
dekar alanda süne 
sürveyi yapılacak 

180.000 İl Özel İdaresi 

Yonca hortumlu 
böceğine karşı 5000 
dk. Mücadele 
yapılacak 

11.500 
30.000 

-İl Özel İdare ve  
-Çiftçi Katkısı  

Çiftçi Kimyasal 
Mücadeleyi bilmiyor. 

Yabancı ota karşı 
35.000 dekarda zirai 
mücadele  

  

Kültürel Mücadele 
yöntemleri 
bilinmiyor. 

Ağaç dikimi 2000 
dk. 

  

Zirai ilaç bayileri 
yetersiz  

Döner sermaye 
işletmesinde ilaç 
satımı  

  

1. Bitki hastalık ve 
zararlıları ile 
mücadele  

Çiftçi eğitim ve 
yayım çalışmaları 
yetersiz 

Basılı ve görsel 
yayın araçları 
kullanılacak  

-Araç kiralanması  
-Alet ekipman ihtiyacı  
-İlaç alınması  
-Ağaç alımı ve dikilmesi  
-İşletme tarafından ilaç 
alınarak bedeli 
karşılığında çiftçilere 
verilecek 
-Eğitim ve yayım 
çalışmaları 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 

İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

215.100 büyükbaş 
hayvana şap 
aşılaması yapılacak 
50.000 genç Sığır 
Brucellasis aşısı 
yapılacak 
70.000 Ergin Sığır 
Brucellasis aşısı 
yapılacak 
125.000 genç 
Koyun-Keçi 
Brucellasis aşısı 
yapılacak 
200.000 Ergin 
Koyun-Keçi 
Brucellasis aşısı 
yapılacak 
25.000 Büyükbaş 
şarbon aşılaması 
yapılacak 
5.000 küçükbaş 
şarbon aşılaması 
yapılacak 

2. Bitki hastalıkları 
ile mücadele 
çalışmaları yapılacak 

Aşı ücretleri pahalı. 
İlin sınır bölgesi 
olması nedeniyle 
komşu ülkelerden 
hastalık bulaşma 
riskinin yüksek oluşu. 

100.000 Koyun Keçi 
çiçek aşılaması 
yapılacak  

-Aşı alımı  
-Akaryakıt giderleri  
-Tıbbi malzeme alımı 
-Küpe alımı 
-Eğitim Yayım Hizmetleri  
-Kimyasal madde alımı  
 
 

400.000
178.000

-İl Özel İdaresi 
-Döner Sermaye 
İşletmesi   

  1.000 Kedi ve   -İl Özel İdaresi 
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Köpeğe kuduz aşısı 
yapılacak  

-Döner Sermaye 
İşletmesi   

 820.000 muhtelif 
hayvanın sağlık 
taraması  

Hayvan hastalık 
çıkışlarının önceden 
belirlenmesi  

   

3- Sığır cinsi ve tek 
tırnaklı hayvanların 
tanimlanması, tescili 
ve izlenmesi 
çalışmaları  

6 aylık büyükbaş 
hayvanların 
küpelenmesi 
gerekmektedir. 

50.000 büyükbaş 
hayvanın 
küpelenmesi  

   

 Tek tırnaklı 
hayvanların 
kimliklendirilmesi  

2.000 Tek tırnaklı 
hayvanın 
kimliklendirilmesi  

 25.000 -Döner Sermaye 
İşletmesi   
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

4- El sanatları 
faaliyetleri  

Tadın çiftçiler aile 
ekonomisine katkı 
sunamamaktadırlar 

2006 yılında 4 adet 
halıcılık kursu 
açılması  

5-Tarımsal 
kooperatifler 

Çiftçilerimizin 
kooperatifçilik 
konusunda 
bilgilerinin 
yetersizliği  

Potansiyeli olan 
köylerimize en az 
birer adet tarımsal 
kooperatif 
kurdurmak  

6-Kimyevi Gübre 
Denetimleri  

Çiftçilerimizin gübre 
kullanmada bilinçsiz 
oluşu  

Bayi ve çiftçilerin 
gübre konusunda 
eğitimlerinin 
sağlanması ve ilimiz 
topraklarının besin 
madde haritasının 
çıkarılması  

-Tezgah alınması  
-Halı ipliği alınması  
-Eğitici öğretmen 
-Kurs merkezi 
-Araç kiralama 
-Eğitim ve yayım  
 

50.400 -İl Özel İdaresi 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

250.000
125.000

-İl Özel İdaresi 
-Çiftçi katkısı  

7-Hayvancılığı 
geliştirme  

Mevcut hayvan ırkı 
yerli ırk olup 
ekonomik veriminin 
düşük olması  

Senkranizasyon 
çalışmaları ve durak 
yöntemi ile 2006 yıl 
içerisinde boğa altı 
hayvan varlığının 
%9000 kültür ırkı 
tohumlarla 
melezleştirmek 

8-Kaba Yem Açığı  Yem bitkileri 
ekilişinin az olması  

İlimizde 2006 
yılında 100.000 
da.lık alanda 
yembitkisi ekilişi 
gerçekleştirmek  

15.000 -İl Özel İdaresi 
 

  2006-2010 yılları 
arası 5 yıl içerisinde 
30.000 çiftçimize 
eğitim verilerek 
çayır ve meraların 
usulüne uygun 
kullanılması 
sağlanacaktır.  

-Araç kiralaması  
-Suni tohum 
-Tıbbi malzeme  
-Azot gazı alınması  
-Tohum alınması 
-Eğitim ve yayım 
hizmetleri   
 

4.500 -İl Özel İdaresi 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

9-Arıcılık konusunda 
ilerleme eksik bal 
verimi düşük   

Arıcılıktakı ırk 
sorununu  

Bölgemize en uygun 
(Kafkas) arı ırkını 
yaylaştırmak  

  Çiftçilerin arıcılığa 
ilgisizliği   

2005 yılından 
itibaren her yıl 
ilimize 50 arıcı 
kazandırmak  

-Eğitim ve yayım 
hizmetleri   
-Damızlık arı alımı  
   

 55.000 -İl Özel İdaresi 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

Cezai işlem yapmakta 
sorunlar yaşanıyor  

Gıda konusunda 
üretim yapan 
işletmelerin gıda 
sicili ve üretim izni 
belgelerinin 
alınmasının 
sağlanması  

10-Gıda denetim 
hizmetleri  

Denetim hizmetleri 
için personel 
yetersizliği  

Denetim personeli 
teminine gidilmesi  

11-Su kirliliğine 
yönelik hizmetler 

İlimizde mevcut 
işletme ve beledilerin 
atıklarını akarsulara 
bırakması  

Belediye ile 
koordineli bir 
şekilde ilimizde 
mevcut akarsuların 
kirliliğinin ortadan 
kaldırılması  

-Denetim artırılması  
-Belediyeler ile ortak 
çalışma –Eğitim ve 
yayım hizmetleri  
-Akaryakıt giderleri  
 

45.000
 

-İl Özel İdaresi 
 

12-Mezbaha ve 
Kesim Yerlerine 
İlişkin Hizmetler 

İlimizde 
mezbahaların hiç biri 
faal değil 

Mezbahaların faal 
hale getirilmesi için 
gerekli önlemler 
alınacaktır. 
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

Çiftçilerin mereya 
tecavüzleri  

İlimizde mevcut 
meraların 
aplikasyonunun 
yapılması ve köy 
tüzel kişiliğine 
tesliminin yapılması 

Meraların bilinçsiz 
otlatılması  

Periyoduk 
otlatmanın 
sağlanması  

13-Mera ıslahı 
amenejman 
çalışmaları  

Meraların erozyona 
açık olması  

Yılda en az 2 köye 
ait Meraların ıslah 
ve bakımının 
yapılması  

-Araç kiralaması  
-Suni tohum 
-Tıbbi malzeme  
-Azot gazı alınması  
-Tohum alınması 
-Eğitim ve yayım 
hizmetleri   
 

158.600 -İl Özel İdaresi 
  

14-Meyve Bahçeleri 
Kurulmasının Teşvik 
Edilmesi 

Çiftçilerimizin meyve 
ağacı konusundaki 
bilgisizliği  

Çiftçi Eğitim yolu 
ile çiftçilerimizin 
dikkatlerinin 
çekilmesi  

-Meyve Fidanı alınması  
-Eğitim ve Yayım 
hizmetleri  

30.000 İl Özel İdaresi  
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İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ 2006 YILI STRATEJİK PLANI 
 
İl de tespit edilen 
stratejik önem teşkil 
eden ihtiyaçlar 
sorunlar veya 
hedefler 

Sorunların nedenleri  Ulaşılmak istenilen 
genel hedef ve 
amaçlar 

Sorununu çözümüne 
yönelik yapılacak 
faaliyetler 

Faaliyetlerin 
yürütülmesi için 
gerekli olacak 
bütçe (YTL) 

Bütçenin sağlanacağı 
kaynak  

15-Bina Bakım ve 
Onarımı  

İl Müdürlüğü binalır 
Mülga Müdürlüklere 
ait olup, eski 
binalardır. 

Binaların 
onarımlarının 
yaptırılarak Deprem 
ve dış etkenlere 
karşı 
mukavemetinin 
artırılması  

-Boya yaptırılması  
-Kapı ve pencere 
yaptırılması  
-İhata duvarı yaptırılması 

125.000
25.500

-İl Özel İdaresi 
-Döner Sermaye  
 

16-Araç Bakım ve 
Onarımı  

İl ve İlçe 
Müdürlüklerine ait 
hizmet araçlarının 
büyük bir kısmı 10 
üzeridir.  

Araçların bakım ve 
onarımlarının 
yaptırılarak 
hizmetlerin en etkin 
bir şekilde 
yürütülmesinin 
temini sağlanacaktır. 

Bakım onarım giderleri  40.000
15.000 

-İl Özel İdaresi 
 

 
 
Not: İl Müdürlüğümüzce hazırlanan 2006 yılı stratejik planda belirtilen Faaliyetlerin yürütülmesi için gerekli olacak bütçe kaynakları ve miktarları aşağıya 
çıkarılmıştır. 
 
Özel İdare Kaynakları   : 1.365.000,00 
Çiftçi Katkısı     :    155.000,00 
Döner Sermaye    :    243.500,00 
TOPLAM    : 1.763.500,00 



AĞRI İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜNÜN 1 YILLIK VE 5 YILLIK  
İŞLERİNE AİT ÖNERİLER 

 
 
1 YILLIK İŞLER :       MALİ KAYNAĞI : 
1. İl Tanıtım Rehberi Basımı     İl Özel İdare Müdürlüğü 
2. İl Tanıtım CD si        İl Özel İdare Müdürlüğü 
3. Duvar Takvimi (Tanıtım Amaçlı)    İl Özel İdare Müdürlüğü 
4. Kit Dosya (Tanıtım Amaçlı)     İl Özel İdare Müdürlüğü 
5. İshak Paşa Sarayı Yolunun Yapımı     Kültür ve Turizm Bakanlığı  
6. Halk Kütüphanelerine Kitap Alımı     İl Özel İdare Müdürlüğü 
7. İl Halk Kütüphanesi ile Patnos İlçe Halk Kütüph.Onarımı  Kültür ve Turizm Bakanlığı 
8. Ağrı Dağı’nın 3200 Mt. ye Kadar Yol Yapımı   Kültür ve Turizm Bakanlığı 
9. Uluslar arası Ağrı Dağı ve Nuh’un Gemisi Sempozyumu  Kültür ve Turizm Bakanlığı 
10. Ağrı Dağına Çöp Toplama ve WC yapımı    Kültür ve Turizm Bakanlığı 
 
 
5 YILLIK İŞLER :       MALİ KAYNAĞI : 
1. İl Tanıtma Materyal Basımı      İl Özel İdare Müdürlüğü 
2. İl Tanıtım CD’si        İl Özel İdare Müdürlüğü 
3. Duvar Takvimi        İl Özel İdare Müdürlüğü 
4. Kit Dosya         İl Özel İdare Müdürlüğü 
5. Nuh’un Gemisinin izinin yolu      Kültür ve Turizm Bakanlığı  
6. Meteor Çukurunun Çevre Düzenl. ve İçinin Temizlenmesi Kültür ve Turizm Bakanlığı 
7. Müze Müdürlüğünün Düzenlenmesi     Kültür ve Turizm Bakanlığı 
8. Kültür Merkezleri İnşaatlarının Tamamlanması   Kültür ve Turizm Bakanlığı 
9. Güzel Sanatlar Galeri Müdürlüğünün Açılması    Kültür ve Turizm Bakanlığı 
 

B-Uygulama Stratejisi Bütçe İlişkisi 
 
Her bir hedefin faaliyetlerinde ifade edilmesi sonrasında faaliyetlerin bütçe ile ilişkisinin kurulması 
gerekmektedir. Buradaki temel amaç, bütçe hazırlanması sürecinde kaynak ve maliyet yapılarının 
ortaya konulması suretiyle her bir politikanın maliyetinin ölçülebilmesini yanında harcamaların 
önceliklendirilmesi sürecinde de yardımcı olmaktır.  
 
Bu bölümde, kuruluş elde ettiği ve gelecek dönemde elde etmeyi öngördüğü tüm gelirleri Kuruluş 
Maliyet Tablosu çerçevesinde, kuruluş faaliyet bazında kaynak dağıtma alıştırmalarını yapmaya 
başlayacaktır. Böylece, stratejik amaçlara ilgili politika değişikliklerinin maliyeti ve içsel etkileri 
değerlendirilebilecek ve bütçe görüşmelerinin ilk bazı burada oluşturulacaktır.  
 
 

V.İZLEME VE DEĞERLENDİRME  
 

 Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma yolundaki ilerleme beklentilere uygunsa; 
 
Plan teyit edilmiş olur ve uygulamaya devam eder. Stratejik plan dahilindeki faaliyetlerin izleme ve 
değerlendirmeye tabi tutulması şarttır.  
 

A-İzleme 
 
Amaç ve hedeflerin gerçekleştirilmesine ilişkin gelişmelerin belirli bir sıklıkla raporlanması ve ilgili 
taraflar ile kurum içi ve kurum dışı mercilerin değerlendirilmesine sunulması, izleme faaliyetlerini 
oluşturur.  
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 Stratejik amaçlar 

 
 Hedefler 

 
 Faaliyet ve projeler (söz konusu planların uygulanmasından sorumlu daire, bölüm, birim ve 

sorumluların konumu gibi bilgileri içermelidir.) 
 

 Gerçekleşmeler konusunda açıklamalar ve yorumlar  
 

 Mevcut durum hakkında bilgiler 
 
Performansın izlenmesi, izleme faaliyetlerinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili 
veriler düzenli olarak toplanmalı ve değerlendirilmelidir.  
 

B-Değerlendirme 
 
Değerlendirme, genel anlamda uygulama sonuçları ile önceden belirlenen stratejik amaç ve 
hedeflerin karşılaştırmalı analizidir. Bu süreçte, esas olarak performans ölçümü ve değerlendirmesi 
gerçekleştirilir.  
 
Performans Ölçümü Ve Değerlendirmesi  
 
Performans ölçümü, performans göstergeleri kullanılarak uygulama sonuçlarının ölçülmesidir.  
 
Performans ölçümü ve değerlendirilmesi, gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç 
ve hedeflere ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasıdır.  
 
Performans ölçümünde ki; 
 

 Yönetimin etkinliğini sağlar 
 

 Hizmetlerin kalitesini artırır 
 

 Bütçenin gelişmesine ve gözden geçirilmesine yardımcı olur 
 

 Kamu kaynaklarının neden söz konusu faaliyetlere harcandığı sorunun cevaplandırılmasına 
yardımcı olur 

 
 Hesap verme sorumluluğuna ve performans denetimine temel oluşturur. 

 
Performans ölçümü, performans göstergelerinin oluşturulması ve verilerin toplanması ile 
mümkündür.  
 
Performans Göstergeleri 
 
Performans göstergeleri, stratejik planın başarısının ve özellikle uygulama sonuçlarının ölçülmesini 
sağlayan araçlardır. Performans göstergeleri, kuruluşların stratejik amaç ve hedeflerinin yerine 
getirilmesinde ulaşılan sonuçları ölçmek ve değerlendirmek için kullanırlar ve performans 
denetimine baz oluştururlar.  
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Performans Göstergelerinin Sınıflandırılması 
 
Performans göstergelerinin oluşturulması ve değerlendirilebilmesi, ancak uygun veri ve 
istatistiklerinin temin edilmesi ile mümkündür. Amaca uygun, doğru ve tutarlı verilerin varlığı, 
performans göstergelerinin oluşturulması performansın ölçülmesi ve değerlendirilmesi için olmazsa 
bir ön koşuldur. Ne tür verilere ihtiyaç duyulduğu, bunların ne şekilde temin edileceği, ihtiyaç 
duyulan veriler halihazırda toplanmıyorsa nasıl ve ne sıklıkla kim tarafından temin edileceği, bu 
kapsamdaki kısıtların neler olacağı gibi hususların mutlaka incelenmesi ve cevaplanması gerekir.   
 
 
 
 

DİYADİN  
 
Hayvan İçme Sıvatı: Taşbasamak, Sürmelikoç, Yk.Tutak Köyü, oğloaba, Sürenkök, Şekerbulak, 
Toklucak, Kapanca, Kocaçoban, Dedebuak, Saitbey, Akçevre, omzbaşı, Atayolu, Yeniçadır, 
Rahmankulu, Mollakara, Yk.Dalören, Batıbeyli, Boyalan, Mutlu, Ulukent, Yk.Kardeşli, Satıcılar, 
Yeşildurak, Heybeliyurt, Budak, Uysallı, Pirali, Hacihalit, Yolcupınar, Günbuldu, Altınkilit, 
Soğuksu 
 
Dedebuluk: Sekiz Yıllık İlköğretim okulu 16 Derslik (bağlı köyler ve mezralar 10) 
Ulukent: Sekiz yıllık ilköğretim okulu 16 Derslik (bağlı Köyler 18) 
Yeşilbudak: Sekiz Yıllık İlköğreti okulu (bağlı köyler ve mezralar 12)  
Taşkesen : Sekiz yıllık ilköğretim okulu (bağlı köyler 14) 
Taşbasamak: Sekiz yıllık ilköğretim okulu (bağlı köyler 11) 
Günbuldu: Sekiz yıllık İlköğretim okulu (bağlı Köyler 11) 
 

1- Yk.Tütek köyü okulunun olmaması, yeni bir okulun yapılması  
2- Oğloba köyü 1 ek derslik ve W.C. nin yapılması 
3- Sürmelikoç Köyü yeniden WC yapılması, lojman onarımı 
4- Omuzbaşı köyü ek derslik ve 12 adet WC yapılması  
5- Şahinşah köyü okul ve WC yok yapılması  
6- Dokuztaş köyü 1 ek derslik ve WC yapılmsaı  
7- Toklucak köyü 1 ek derslik  
8- Karataş köyüne 1 ek derslk  
9- Hacıhalit köyü 2 ek derslik  
10- Davut Köyüne 1 ek derslik  
11- Delihasanlı köyü 1 ek derslik ve WC  
12- Dibekli köyü ek derslik ve WC yapılması 
13- Kocaçoban köyü 1 ek derslk yapılmsaı 
14- Büvetli köyü  1 ek derslik yapılması 
15- Atayolu köyü 1 ek derslik ve WC nin yapılması  
16- Kapanca köyü okulunun WC si yok yapılması 
17- Yanıkçukur köyü Saitbey mezrası okula ek derslik ve WC yapılması  
18- Yk.Dalören köyü ek derslk  
19- Altınkilit köyü WC nin yapılması  
20- Batibeyli köyü 1 ek derslik ve WC nin yapılması  
21- Uysallı köyü 1 ek derslik ve WC nin yapılması  
22- Sürenkök köyü 2 derslik ve WC yapılması  

 
Hayvan Sulama İçin Gölet:  

1- Dedebulak  
2- Sürenkök  
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3- Kotanca 
4- Yk.Tütek  
5- Satıcılar  
6- Kocaçoban  
7- Heybeliyurt 
8- Rahmankulu 
9- Günbuldu  
10- Yolcupınar  
11- Tavla  
12- Sürmeli  
13- Ulukent  

 
160 Km. Asfalt Olacak Köy Yolları  

1- Mollakara  
2- Diyadin-Sürenkök  
3- Diyadin-Taşkesen-Yk.Tütek  
4- Tokluca Köyü 
5- Yk.Satıcılar  

 
Diyadin ilçesinde yeniden yol yapımı 32 Km Dedebulak, Ayçevre,Yk.Dalören, Satıcılar  
Diyadin Stabilize yapılacak köylere 320 Km stabilize  
Ulukent mezrası kuçaşem mezrası, Ömer ağa mezrası, Günbuldu belakürmü mezrası, Altınkilit 
mezrası Kayna mori  

 
Sulama Kanalı:  

1. Y.Tutak, Boyalan, Rahmankulu, Aş.Tutak, Diyadin köylerine sulama kanalı (ederlik) kendi 
suyu 

2. Günbuldu, altınkilit, taşbasamak köylerinin sulama kanalı (ederlik) 
3. Sürmelikoç köyü sulama kanalı (betonlama) 
4. Toklucak, Kapanca, Sürmelikoç, Günbuldu, Yıldızlı köylerinin sulama kanalı (ederlik) 
5. Ulukent, Akçevre köşleri sulama kanalı 
6.  Oğuloba köyü sulama kanalı 
7. Mollakara, Tazekent, Yolcupınar sulama kanalı (ederlik) 
8. Sürenkök köyü sulama kanalı (betonlama) 
9. Karapazar köyü sulama kanalı (ederlik) 
10. Dokuztaş köyü sulama kanalı  
11. Şahinşah köyü sulama kanalı 
12. Altınkilit köyü sulama kanalı  

 
İçme Suyu: 

1. Altınkilit köyü içme suyu şebekesi (sondajlı)  
2. Kamil komu içme suyu etüt projesi yapılması  
3. Dokuztaş şebeke suyu yapılması 
4. Yeşil Durak köyü içme suyu 
5. Karataş köyü içme suyu 
6. Soğuksu köyü şebekeli içme suyu  
7. Kocaçoban köyü içme suyu  
8. Delihasan Köyü içme suyu 
9. Karapazar köyü (sondajlı) 
10. Büvetli (sondajlı) 
11. Günbuldu köyü Çiftçiler mezrası (sondajlı) 
12. Mutlu köyü şebekesi  
13. Yk.Tütek köyü Koza mezrası İzme suyu şebekesi 
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14. Yanıkçukur köyü Saitbey mezrası  
15. Batıbeyli köyü şebeke suyu  
16. Uysallı köyü şebeke suyu  
17. Pirali köyü şebeke suyu  
18. Budak köyü içme suyu 
19. Heybeliyurt köyü içme suyu 
20. Gedik köyü şebeke suyu 
21. Boyalan köyü Zor ova mezrası içme suyu 
22. Kotanca Köyü içme suyu  

 
Köprü  

1. Yirmi beş (25) köyü birbirine bağlayan viyadük köprünün 2006 yılında proje taslağının 
çizilmesi. 2007 yılında köprünün yapılması 

2. Ulukent köyü köprüsü  
3. Şahinşah köyü köprüsü 
4. Günbuldu köyü köprüsü  

 
Menfez 

1. Dedebulak köyü mezralar arası için 5 adet menfez  
2. Yk.Dalören köyü 1 menfez  
3. Yk.Kardeşli köyü 1 menfez 
4. Oğuloba köyü 1 menfez  
5. Sürmelikoç köyü ve Toklucak köyü arası 2 menfez 
6. Akçevre – Diyadin arası 5 menfez 
7. Karataş köyü 1 menfez 
8. Şahinşah ve Kocaçoban köyü arası 1 menfez 
9. Mutlu köyü 1 menfez 
10. Ulukent köyü 4 adet menfez  
11. Günbuldu köyü ve Sürmelikoç köyü arası 3 menfez 

 
Kanalizasyon 

1. Taşbasamak köyü alt yapı kanalizasyon  
2. Ulukent köyü 
3. Sürmelikoç Köyü 
4. Oğuloba Köyü 
5. Atayolu Köyü 
6. Omuzbaşı Köyü  
7. Tavla Köyü  
8. Boyalan Köyü  
9. Rahmankulu Köyü 
10. Toklucak Köyü 
11. Karapazar Köyü 
12. Mollakara Köyü 
13. Büvetli Köyü  

 
Not: 
1-Diyadin Devlet Hastanesine 1 adet lojman ve kapalı garaj ile çevre duvarı 
2-Rahmankulu, omzbaşı, Dedebulak,Kocaçoban, Taşbasamak, Yanıkçukur, Toklucak, Karapazar, 
Büvetli, Yeniçadır, Atayolu, Sürmelikoç köylerinin sağlık ocaklarının mevcut olanlarının onarımı ve 
olmayanlarının yapılması.  
 
Mutlu Köyü İçme Suyu  
Omuzbaşı Yk. Akpazar 8 Km Stabilize  
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Diyadin Ulukent 8 Yıllık İlköğrtemi  Okulu ( 16. Derslik) 
Diyadin Karapınar 8 Yıllık İlköğretim okulu (16 Derslik)  
Diyadin Karapınar 8 Yıllık İlköğretim Okulu (16 Derslik)  
Diyadin Günbulak 8 Yıllık İlköğretim Okulu (16 Derslik ) 
 
Özel İdare, Köy Hizmetleri  
1- Diyadin Viyadük Köprü, 
2-Gürbulak Köprü  
3-Molla Kara Köprü  
 
15 Adet Menfez ve 15 adet şebekeli içme suyu, 10 Adet sondaj yapımı  
 
Diyadin çeşitli köylerinin 3 yıllık stabilize yolları için 320 Km. stabilize yol, 160 Km. asfalt yol 
yapılması.  
 

TAŞLIÇAY İLÇESİNİN İHTİYAÇLARI  
 
Menfez: Yk.Düzmeydan 5 Ad., Yardımcılar 2 Ad., Alakoç 4 Ad., Esen 3 Ad., Balıklıgöl Grup 6 
Ad., Samanyolu 2 Ad., Kağınlı 3 Ad., Toklu 2 Ad.,  
Yol Onarım Stabilize : Yeltepe Gümüşlü arası 4 Km., gümüşlü Yk.Düzmeydan Arası 8 Km, 
Gündoğdu Kağınlı Arası yeniden ulaşıma açılması için 8 Km,  
Aş.Düzmeydan Aş.Dumanlıya kadar 9 km, Aş.Esendede Yk.Esendede ye kadar 8 Km, Taşlıçaydan 
Balıkgöle Kadar 30 Km, Y.Taşlıçay 3 Km, Balçiçek 6 Km, Geçitveren 2 Km, Geçit Alan 4 Km, 
Karagöz 2 Km, Taşteker ve Mezrası Kado mezrası yolu 6 Km, Samanyolu Düzmeydan Arası 4 Km., 
Alakoç Çekelgeye Kadar 10 Km.  
İçme Suyu Şebekesi Olmayan Köyler : Gündoğdu, Aş.Düzmeydan, Düzgören, Aş.Dumanlı (çok 
acil), Yk.Esen, Yaslıkaya, Adakent, Balıkgölü Grup Köyler,  Y.Dumanlı, Samanyolu, Aras, 
Yk.Taşlıçay, Balçiçek, Mırzıhan 
İçme Suları Şebeke Yapımı: Düzgören, Y.Esen, Tanyolu, Yaylacık, Adaket, Arka Mah. Ve 
Osmanbey Mah. Cırmık Mezrası, Boyuncak, A.Dumanlı, Y.Dumanlı, Yanar yol, Satikoma, Yastı 
kaya, Kağınlı, Gündoğdu, Gözucu,  
İçme Suyu:Aş.Düzmeydan, Karagöz, Kayalık, Samanyolu  
Asfalt Programı: Tanyolu 15, Yardımcılar köyü 6 Km, Esen karakolunda aras köyüne kadar 8 Km 
çökelge eski asfalttır, 1 kat daha atılması, Aş.Dumanlıdan Yk.Düz meydana kadar 10 Km., 
Taşlıçaydan Yk.Tokluya kadar 9 Km, Kumlu bucak 2,5 Km, Kumluca 6 Km, Geçit veren 1,5 Km, 
Çökelgeden göz ucu  7 Km, Yk.Dumanlı 8 Km 
Milli Eğitim Okulları: İlçe merkez 1 adet, Yk.Düzmeydan ek, Aş.Dumanlı ek, Alakoç ek, 
Gündoğdu onarım.  
Arazi Sulama Programı: Gündoğdu 10 Km, Tan yolu Kayalığa 2 adet gölet, Yaylacık 5 Km.  
Yeni Yol Yapımı: Yk.Esenle yaylacık arası 8 Km, Balık gölün etrafı 10 Km, Karagöz boyunca 3 
Km programında ödeneği hazır seneye yapılacak, Kağınlı gündoğdu kadar, İso gündoğdu arası. 
Köprü Yapımı: Taşteker, Kağınlı, Düzgören Yardımcılar Arası  
Kanalizasyon: Geçitveren, Kumlubucak, Aşağı Toklu, Aş.Dumanlı, Gündoğdu, Yk.Düzmeydan, 
Yukarı Esen, Çökelge  
 

TUTAK İLÇESİ 
 

İçmesuları 2006 yatırım programı için ihtiyaç olan köylerimiz.  
 
1-Palandöken ve Aksu Mezrası, Adakent köyü, Güneş Gören Köyü ve Cami Mezrası, Sarıgöze, 
Atabindi, Aş.Kargalık, Düşkaya, Uzunöz, Şekerbulak 
Batmış, Taşbudak, Sorguçlu, Yayıkğlı Otulca, Hacı Yusuf, Öndül, Bozkaş Şebeke Suyu yapılması 
için 2006 yılı yatırım programına alınması. 
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2-Anayol Dorukdibi yolu, Esmer Kargalık Köyü Grup yolu, Aş.Özdek Anayola, Anayolu Ata Köyü 
, Anayolu Bintosun, Anayol Daldalık, Tutak Yayıklı, Yk.Köşk, Aş. Köşk  Gülçimen Mezrası Asfalt 
Yapımı için 2006 yılı yatırım programına alınması 
3-Adakent Köyü, Dikbıyık, Aş.Köşk Köylerinin Köprülerinin Yapımı için 2006 yılı Yatırım 
programına alınması  
4-Aş.Köşk Köyüne İki Menfez, Karahalit Gurubu Yedi Menfez, Dorukdibi Köyüne Beş Menfez, 
Esmer,Karaağaç, Adakent Altı Menfez, Erdal,Düşkaya,Kara ca Altı Menfez, Komik iki menfez, 
Ahmetabat Köyü Köprü Başına Ek Menfez Yapımı için 2006 yılı yatırman programına alınması  
5-Aş.Köşk Köyü, Bozkaş Köylerine Hayvan İçme sularına Gölet Yapımı için 2006 yılı yatırım 
programına alınması  
 
Not. Tutak ilçesinin değişik köylerine 2006=100 Km., 2007=100 Km., 2008=100 Km. stabilize 
yapılması   
 
 İçme suları 2006 yatırım programı için ihtiyaç olan köylerimiz. 
İçme Suyu:Mızrak, Dikme, Ozanpınar, Yk.Köşk, Dorukdibi, Soğukpınar, Bintosun, Celleebaşı, 
Dönertaş, Adakent, Çukurkonak, Kaşönü, Palandöken, Aksu Mezrası, Adakent, Güneşgören, Cami, 
Akyele, Elehırço mezrası, Yeniköy, Burnubulak Mezrası, Sarıgöze, Atabindi, Aş.Kargalık, Düşkaya, 
Uzunuz, Şekerbulak, Batmış, Taşbudak, Sorguçlu, Yayıklı, Otulca, Hacı Yusuf, Öndül, Çobanova, 
Bozkaş şebeke suyu yapılması 2006 yılı yatırım programına alınması  
 
Asfalt:Ana yolda dorukdibi 2 Km, ana yolda Aş.Özdek 2 Km, ana yolda Ata köyde 2 Km, ana yolda 
Bintosun 2 Km, ana yol Daldalı 2 Km, Tutak merkezde yayıklı onarım asfalt 5 Km, Aş.Köşk ten 
Öndüle 4 Km, Kara yolun da Dönertaş 1 Km, Esmerden İki Gözüm, Kargalık, Karaağaç, Alacihan, 
Kesik grup yoluna 20 Km, Ova suyu, karahan, Kargalık, Bozkaş, Ergeçidi, grup yoluna 20 Km, 
Tutaktan göl tepeye 2 Km, ana yolda Palandökene 2 Km, ana yolda Sincan, Yeni Köy, 
Aş.Karahalit,Yk.Karahalit ve Hacı Ali komu 18 Km, Tutak Suvar, isaabat, Çırpılı, Dibelek, Mızrak 
grubu 23 Km.  
 
Kanalizasyon: Aş.Köşk.Karaağaç, BOrudibi, Çelebaşı, Oğlaksu, Erdağ, Bayındır, Ataköy, Akyele, 
Esmer, Sarıgöze, Aş.Karahalit bu köylerimiz 2006 yatırım programına alınması  
 
Okullar: Tutak ilçesinin 8 yıllık ilköğretim okul ihtiyacı olan köylerimiz Akyele, Karaağaç, Erdağ, 
Aş.Köşk, Yacıyusuf, Uzunuz, Taşbudak, Aş.Karahalit, Karahan, Güneş gören,  
 
Sağlık Ocakları:Onarımı ve bakımı için 2006 yılı yatırım programına alınması dorukdibi, Akyele, 
Atabindi. 
 
Stabilize ve Onarım: 2005 yılında programda kendi yolu olmayan köyler Aş.Karahalit, İpekkuşağı 
4 Km, İsaabat, Çırpılı, Dibelek, Mızrak köyleri 9 Km, Aş.Özdek, Taşbudak, Solbuşlu, Dağlıca, 
Aş.Özdekte, Çoban ovaya bir ham yolun yapılması, İpek kuşağı, Yazıcıbaşı mezrası kuleceye 
bağlanması, 2006 yılı yatırım programsına alınması  
 2006 için 100 Km, 2007 için 100 Km, 2008 için 100 Km ihtiyacı olan köyler için 
 
Sondaj: İhtiyacı olan 15 köyümüze sondaj ın yapılması 2006 yılı yatırım programına alınması  
 
Köprü: Aş.Köşk, Adakent, Dikbıyık, Akyele, Yeniköy, 2006 yılı yatırım programına alınması  
 
Menfez: Aş.Köşk köyü 2, Karahalit grubu 7 menfez, Dorukdibi 5 menfez, Şekerbulak 2 menfez, 
Esmer karabaç, Adakent 6 Menfez, Erdal, Döşkaya, Kayaçan 6 menfez, çoban ova 2 Km, Ahmetabat 
köyü köprü başına 1 menfez.  
 
Gölet:His göleti Aş.Köşk, Bozkaş, İpek kuşağı 2006 yılı yatırım programına alınması  
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MERKEZ 
 
 İçmesuları olmayan köyler; 

Koçbaşı, Özveren, Yk.Pamuktaş, Aş.Pamuktaş, Aş.Dormeli, Taypınar, Sarıtaş, Ortayokuş, 
Uçarkaya Dönerdere, Hanova, Balkaynak, Sinek Soğan ve Sarıharman.  
 Menfezi olmayan köyler; 

Ortakent, Aş.Kent arası, 1 Adet. Sağırtaş 1 Adet. Akçayı Mollaali arası 2 Adet. Sarıharman 1 
Adet. Uçarkaya 1 Adet. 

Yol yapımı ve stabilize ;  
Koçbaşı Ortakent arası 3 km stabilize, Ortakent Aş Kent arası 5 km stabilize yapım. Sağırtaş 

aş. Kent arası 3 km yapım ve stabilize. Taypınar 500 rampanın doğrulması 3 km stabilize. Aş 
Yoldüzü köyünün yol ayrımından duvara kadar 10 stabilize Cumaçayı yol ayrımından Özveren 
Akçayı Mollaali Yk. Pamuktaş Aş Pamuktaş 10 km stabilize Ortayokuş Kavak arası 5 km stabilize. 
Kavacık Hacıdudu ve mezralarının 12 stabilize.Yurtpınar Arakonak arası 3 Km yol yapımı 

Gölet yapılacak köyler; 
Ortakent ve Aş Kent sağırtaş  
Kanalizasyon Olmayan Köyler; 

 Başkent, Ortakent, Aş. Kent, Sağırtaş, Cumaçay, Özveren, Akçay, Mollaali, Aş.Pamuktaş, 
Pamuktaş Dörmeli, Beşbulak Mollaosman, Aş ve Yk. Dörmeli, Ortayokuş, Uçarkaya, Dönerdere, 
Hanova Bulkonak Sineksoğan Sarıharman, Başkent Koçbaşı arası 5 Km, sulama kanalının yapılması  

 
  Merkezin köyleri daha önceki yıllarda asfalt yapılmış şu an bakımı yaptırmak üzere toplam 
58 Km bakım ve onarımın yapılması  
 Yeni yapılacak asfalt yapımı Merkez Baloluk 1 Km Yolu Güzel 1 Km, Aş.Küpkıran 1 Km 
asfalt yapılması  
 Merkez köyleri stabilize 130 Km kumlama  
 Greyderli bakım 200 Km yapılması  
 
Sıra  
No  

İlçesi  Köy Bağlısı  Kaynak Durumu  Proje 
Durumu 

1.  Merkez  Anakaya   Sondaj  Yok  
2.  Merkez  Aş. Saklıca   Memba  Yok İtilaf  
3.  Merkez  Çukuralan   Memba  Yok Bitti  
4.  Merkez  Güvendik  Azrail  Memba Prg.Alınması  Yok 
5.  Merkez  Kumlugeçit   Memba  Yok 
6.  Merkez  Sabuncu  Yk.Sabuncu  Memba  Yok 
7.  Merkez  Sabuncu  Sabuncu Kom.  Memba  Yok 
8.  Merkez  Sarıtaş  Memba  Yok 
9.  Merkez  Soğan  Sondaj yapılacak Proje Hazır 
10.  Merkez  Yk.Yorgunhisar  Memba  Yok 
11.  Merkez  Yk.Yorgunhisar Yazı Kom Memba  Yok 
12.  Merkez  Yk.Saklıca   Memba  Yok 
13.  Merkez  Cumaçay  Komik  Memba  Yok 
14.  Merkez  Akçay  Memba  Yok 
15.  Merkez  Balkaynak Emin  Memba  Yok 
16.  Merkez  Başçavuş  Memba  Yok 
17.  Merkez  Dönerdere  Aş.Dönerdere  Memba  Yok 
18.  Merkez  Kovancık  Gölşeviti  Memba  Yok 
19.  Merkez  Kovancık  Rutan Mah. Memba  Yok 
20.  Merkez  Sağırtaş   Memba  Bitti  
21.  Merkez  Sarıharman  Subaşı  Memba  Yok 
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22.  Merkez  Yk.Dörmeli  Proje Hazır  Memba  Yok 
23.  Merkez  Esenköy  Yk.Esen  Memba  Yok 
24.  Merkez  Kalender  Kalender Mah. Sondaj Vuruldu  Yok 
25.  Merkez  Kavak   Memba  Yok 
26.  Merkez  Ortayokuş  Memba  Yok 
27.  Merkez  Sarıdoğan   Memba  Yok 
28.  Merkez  Uzunveli  Şeyhbekir  Memba  Yok 

 
 2005 yılı İl Genel İdare Programında olup yapılmayan yerler ve 2006 yılı yatırım 
programında yer alanması için gereğini arz ederim. 
1-Başçavuş, şahin Komu, Yk.Küpkıran, Sarı Kaşman, Kovancık ve mezraları, Yakınca, Taştekne ve 
Bölükbaşı Köyleri 
2-İçme suyu : Kalender, Dönerdere, Eliaçık, Soğan, Eleşkirt  
3-Asfaltlama: Eliaçık, Yazılı, Hıdır, Otlubayır ve Özbaşı gruebu  
4-Kanalizasyon: Oyanlar, yurtpınar, Kovacık ve Doğutepe  
5-Sondaj: Yk.Küpkıran  
6-Menfez: Başçavuş, Şahinkomu, Sarı Harman ve çavuşlu  
7-Sağlık Evi: Dönerdere onarım  
8-Okullar: Yakınca 3 dersliki ödeneği var kalanı ihale olmamıştır. Eliaçık ek derslik 2006 yılı 
yatırım programına alınması  
 Arakonak köyü İlköğretim okulunun yapılması. 
 Kayili, Köy okul onarımı: Balıksu köy okul onarımı, Doğutepe Köy okul onarım ve 
bakımları 2006 yılı yatırım programında yer alması için ilgili Bütçede ödeneğin ayırması. 
 
 2006 yılında Etüt ve projesi yapılacak 2007 yatırım programında yapılması için etüt edilmesi 
arz olunur.  
 İçme su etüt ve projeye teklif edilecek köylerimiz  
 
1-Balkaynak, Hanoba, Uçankaya, Aş.Dormeli İçme suyu, Başçavuş ve Şahin Kom, Soğan Cumaçay  
2-Asfaltlama: Bölükbaşı, Çukuralan, Gümüşyazı grubu  
3-Sulama Kanalları: Soğan Cumaçay, Kavak, Aş.Saklıca ve Yukarı Saklıca  
4-Kanalizasyon: Murathan, Yk.Küp Kıran ve Murat Nahiyesi  
5-Gölet Yapımı: Yakınca, Başçavuş  
 2006 yılında etüt edilmesi 2007 yılı yatırım programında yer alması  
 

Kapalı şebeke içme suyu olmayan köyler Güvenlik Aş.Saklıca Köyü, Mamik Mezrası, 
Cumaçaya bağlı Güven Mezrası, Sabuci Köyü Kavancık ve 7. Mezrası sinek grubu  
 Stabilize yapılacak köy yolları: Kara Cehennem, Çat Ali Paşa grubu 25 Km stabilize grubu 
onarım stabilize Aş.Saklıcanın Mamik Mezrası 6 Km onarım stabilize  
 Gölet Yoldüzü Köyü, Üçar kaya, Sarıharman Orta Yokuş  
 Kanalizasyonu olmayan köyler: Yk.Yoldüzü, Aş.Yoldüzü, Ozanlar, Aş.Saklıca, Yk.Saklıca, 
Güvenlik, Sarıtaş, Aşkale  
 Arazi su kanalı; Başkent Koçbaşı 6 Km Sulama kanalı, Özveren Akçayı Molla Ali 
Yk.Pambuktaş, Aş.Pambuktaş  
 Merkez Aslangazi köyüne en az 3 adet menfez  
 
Kanalizasyon: Yurtpınar, Arakonak, Tezeren, Söğütlu, Aşkale, Ahmetbey, Badili, Kararsu, 
Eğribelen  
Menfez: Badıllı 1 Adet, Çamurlu 3 Adet 
Köprü : Eğribelen İstinad duvarı, Taştekne Köprü, Geçitalan Köprü  
Sondaj: Karasu, Konuktepe ve Eğribelen köylerine sondaj vurulması 
Stabilize: Uzunveli boztoprak arası 3 Km, Eğribelen 5 Km, Eskiharman 4 Km, Doğtep Yakınca 5 
Km 
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Gölet: Eğribelen, Badilli  
Asfaltlama Tamir: Çukur Çayır Ağılbaşı Arası, Taştekne Ağılbaşı Arası  
Sulama Kanalı: Eğribelen, Konuktepe  
 
Asfalt:Ağılbşı 7 Km onarım, Ahmetbey 14 Km, Akbulgur 11 Km onarım, Arakonak 8 Km ikinci 
kat, Aslangazi 1 Km tamirat, Aş.Saklıca 7 Km, Aşkale 7 Km onarım, Badıllı 3 Km, Beşbulak 14 
Km, Çatalipaşa 14 Km, Çayır 12 Km, Çobanbey 14 Km, Çukurçayır 3 Km bakım, Dedemaksut 14 
Km, Eliaçık 5 Km, Güvendik 14 Km, Güvenli 7 Km, Hacısefer 6 Km bakım, Karasu 3 Km, Kayabey 
15 Km bakım, KOnukbey 3 Km, Murat 14 Km, Balıksu 1 Km, Beşiktepe 5 Km, Çakıroba 2 Km 
onarım, Esen 2 Km, Hıdır 3 Km onarım, Kalender 4 Km, Esenlik 5 Km, Otlubayır 3 Km, Özbaşı 2 
Km, Sarıdoğan 3 Km, Çiftlik 1 Km, Taştekne asfalt bakım, Tellisırt asfalt bakım, Tezeren asfalt 
bakım, Yurtpınar asfalt bakım.  
Asfalt Yeni Yapımı: Aş.Küpkıran 1 Km, Baloluk 1 Km, Yolluyazı 1 Km, Yolugüzel 1 Km ve 
Yoncalı 1 Km.  
Stabilize: Ahmetbey 3 Km, Altınçayır 11 Km, Aş.Saklıca 6 Km kumlama, İbrahim 4 Km, Yk.Yurt 4 
Km, Yurt 3 Km, Badıllı 12 Km, Beşbulak bakım, Bölükbaşı 4 Km bakım, Çamurlu 2 Km bakım, 
Çatalipaşa 24 Km, Çayır bakım, Çobanbey 12 Km, Arap komu 3 Km yapım, Yeni Mah. 1 Km, 
Çukuralan 11 Km, Dedemaksut 7 Km, Eğribelen 1 Km, Otlu kumlama, Eliaçık bakım, Eskiharman 8 
Km bakım, Güvendik 10 Km bakım, Güvenli 13 Km bakım Karasu 7 Km bakım, Kavacık 8 Km, 
Konuktepe 3 Km bakım, Kumlugeçit 4 Km bakım, Gündüz 1 Km, Mollaosman 11 Km, Ballıbostan 
9 Km, Bezirhane 16 Km, Boztoprak 5 Km, Doğutepe 5 Km bakım, Ağayıldırım 1 Km, Esen 12 Km, 
Geçitali 1 Km bakım, Güneysu 7 Km, Kavak 8 Km, Kazlı 8 Km, Oğlaklı 8 Km bakım, Çayır 1 Km, 
Ortayokuş 11 Km, Esenlik 7 Km, Otlubayır 3 Km bakım, Özbaşı 2 Km, Sarıdoğan 4 km, Uzunveli-
Boztoprak arası 5 Km bakım, Şeyhbekir 31 Km, Yalnızkonak 11 Km, Yazılı 1 Km, Yk.Küpkıran 3 
Km bakım, Akçay 5 Km, Aş. Dörmeli 4 Km, Aş.Pamukbaş 12 Km, Balkaynak 23 Km, Başçavuş 14 
Km, Başkent 2 Km, Dönerdere 9 Km, Aş.Dönerdere 7 Km, Dumanlı 18 Km, Gümüşyazı 15 Km, 
Hanoba 24 Km, Kocataş 15 Km, Koçbaşı 3 Km, Kovancık 26 Km, Aş.Subaşı 30 Km, Gölşevtli 36 
Km, Remi 30 Km. Pınarcık 35 Km, Rutan 28 Km, Yayıklı 28 Km, Mecit 32 Km, Mollaali 7 Km, 
Ortakent 1 Km, Özveren 2 Km, Sağırtaş 2 Km, Sarıharman 25 Km, Subaşı 30 Km, Soğan 20 Km, 
Taypınar 2 Km, Uçarkaya 10 Km, Yk.Dörmeli 1 Km, Yk.Pamuktaş 9 Km, Konak 1 Km, Ozanlar 6 
Km bakım, Sabuncu 16 Km, Yakınca bakım, Ziyaret bakım  
Stabilize Yeni Yapım: Reşo Komu dozerlik  
Tesviye: Ağılbaşı, İbrahim 1 Km, Badıllı, Çatalipaşa, Çobanbey, Çukuralan, Otlu 2 Km, 
Eskiharman, Çiçek 1 Km, Mehmet Komu 3 Km, Kavacık, Mollaosman, Üçevler 1 Km, Aş.Mahalle 
1 Km, Yeni Mahalle 1 Km, Balıksu, Yk.Esen 2 Km, Kalender Mah 3 Km, Kazlı, Ortayokuş, Komik 
1 Km, Aş.Kent 1 Km, Arifler 1 Km, Emn 1 Km, Şahin 10 Km, Güven 7 Km, Rutan 1 Km, 
Yığıntepe, Yk.Yoldüzü  
 
 
  DOĞUBAYAZIT  
 
 Doğubayazıt ilçesine 3 yıl için 600 Km. yol yapımı, Çeşitli köylerine 2006 yılında yapılacak 
içme suyu Tutak Köyü, Örmeli, Sarıbıyık, Ortaköy, Gözükara, İncesu, Çetenli, Karakent, Buğreti, 
Karaburun, Sağdıç, Bereket, Yanoba, Melikşah, Örtülü, Dalbahçe, Güllüce Bardaklı ve 15 Köy 
ismini daha ismini ekleyeceğimiz ve Gürbulak köyüne 1 adet pansiyonlu okulun yapılması, Çetenli 
köyüne 1 Adet pansiyonlu okulun yapılması ve 30 adet köyün menfez ve köprünün yapılması  
Balıkgölü grubunun yolunun asfaltlanması ve Gürbulak gümrük lojmanları arası yolun asfaltlanması.   

2006 yılı yatırman programına alınmasını arz ederim. 
 
İçme Suları: İncesu, Bozkurt, Ayğmurdüşen, Bardaklı, Sarı bıyık, Tanıktepe, Örtülü, Gözü kara, 
Karakent, Tutumlu, Başköy, Ortaköy, Karaburun, Güngören, Aş.Tavla, Örmeli, Karaşayh, Üzengili, 
Buyuretti, Tutuk, Örmeli, Dolaklı, Boz yatağı, Dağdelen, Topçatan, Yeni harman, Kent, Atabakan, 
Üçgöze, Yk.Ayrancı, Bereket (Su deposu ve şebekeler) Alın tepe, Çalı, Gültepe, Yk.Tavla. Yiğit 



 

 

 

50

yatağı, Besler, Halaç su deposu ve şebekesi, Kızılkaya, Uzengili, Karga konmaz, Yanoba, Yılanlı 
iki adet su deposu ve şebekeleri, Kalecik, Örmeli, Gökçe kaynak, Karaca yalın saz su deposu, 
Yaygınyurt, Ortadirek, Bezirhane, Somanlı, Örmeli, Göksun, Altoğlu, Karaburun, Sarısu, Gülyüzü, 
Yalınsaz, Üçgöze, Balık gölünden D.Beyazıt ta gelen su şebeke (boru hattı tamiratı) yaygın yurt, 
Kuçak, Günyolu şebeke hattı yapılmasına.  
 
Köy Yolları: Yan 2 Km yol asfalt 3 adet menfez Sarı bıyık 1 adet menfez ve yol stabilize saz ova 
yol ayrımı 1 adet büyük menfez yol stabilize, Karaşeyh 3 adet menfez, Çömçele 1 adet menfez yol 
stabilize Somali mezrası yol yapımı, Bozkurt, Yiğit yatağı, Kızıl kaya 1 adet menfez yol asfalt, Su 
beşiği menfez yol onarımı kuçak büyük ebodan 2 adet ve yol onarımı, Aş.Ayrancı, Yk.Ayrancı yol 
onarımı Çeftenli-İnce su arası yol onarımı ve stabilize Som kaya yol stabilize Yeni harman-Ak 
bulak; D.Beyazıt yol stabilize Gökçe kaynak büyük 2 menfez Karaca yol asfaltı 1 Köprü, Yk.Tavla 
Grup köyler 4 adet menfez 1 köprü, Yiğit yatağı yol stabilize, Karga konmaz gölet Kara kent 1 adet 
menfez 1 Km yol asfalt, Çiftlik 2 adet köprü, Sağdıç 1 köprü, Yan ova 2 Km yol asfalt, Kara kent 05 
Km yol asfalt, Üç Murat köyü arazi su taşkını  
 
 
  PATNOS  
 
Stabilize yol yapım ve onarım: 

Yüncüler – Patnos   :   6 Km.  
Karbasan Köyü ve Meraları  : 12 Km. 
Gündüz Köyü   :   5 Km.  

 Pir Ömer köyü stabilize, Değirmen düzü köyü tevir kol mezrası köprü menfez, dozerlik yol 
yapımı, ürküt köyü bir menfez ve duble stabilize, Özdemir köyü grup köy yolları, Ortadamla, yukarı 
damla, karabasan ballılar yol yapımı ve stabilize  
 
Şebeke Suyu İhtiyacı Olan Köyler : 
 Yeşilhisar Köyü   : Şebeke Suyu 
 Çiçek Köyü    : 30 Tonluk depo yapımı  
 Akyemiş Köyü   : Şebeke Suyu  
 Karbasan Köyü  : Şebeke Suyu (Cazibeli) 
 Ziyaret Köyü    : Şebeke Suyu (Cazibeli) 
 Bozoğlak Köyü Çavuşlu Mez: Şebeke Suyu  
 Kaş Köyü    : Şebeke Suyu  
 Çimenli Köyü   : Şebeke Suyu (Cazibeli) 
 Gökçe Ali su şebekesi  
 
Sondaj İhtiyacı Olan Köyler: Pirömer Köyü, Yeşilyurt Köyü, Demirören Köyü  
 
Köprüye ihtiyacı Olan Köyler: Öğrendik Köyü, Günbeli Köyü  
 Gün belli köyü köprüsü, zirekli köyü bir menfez ve yol yapılması, Andaşlı köprü menfez 
stabilize ve yol yapımı, Susuz köyü yol ve menfez yapılması, Yürekveren menfez, Yüncüler köyü 
şehir dışına menfez, Baltacık menfez, Derecik köyü içmesuyu yapımı, Hasandolu çiçekli köyü köprü 
menfez, dozerlik, yol yapımı, Kaş su şebekesi  
 
 
Dozer İle Arazi ve Yayla Yolu  
 Koçaklar Köyü  :  Osman Bey çayırı 3 Km 
 Kazanbey Köyü   : Yayla Yolu 3 Km 
 
Menfez İhtiyacı Olan Yerler: Koçaklar Köyü 4 Adet, Gönlüaçık Köyü 1 Adet, Tepeli Köy içi 1 
Adet, Kızkapan Köyü köy içi 1 Adet, Ziyaret Köyü 1 Adet  
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 Patnos Demirören Köyü 2001 yılında su içme programında alınmış yer altı tesisatı yapılmış 
ancak sondaj yapılmamış sondajın yapılması için 2006 programına alınması  
 Patnos Mollaibrahim Köyümüzün su proje ve etüdü yapılmış 2006 yılı programına alınması  
 Patnos Uzunca Köyü 2003 yılında üç tane menfez projesi için programa alınması  
 Patnos Yukarı Kamışlı Köyümüzün su sondaj yapılmış yer altı tesisatı çekilmiş sadece 
tesisatın bitimine 300 m kalmış 2006 yılı için programına alınması  
 Patnos Mollaibrahim Köyümüzün 1989 da yapılması gereken köprümüzün yer tespiti 
yapılmış etüdü yapılmış projenin yapılması için 2006 yılı için programa alınması  
 Patnos Akyemiş Köyümüzün su sondaj yapılması için 2006 yılı için programına alınması  
 
Su Şebeke Projesi Olup Yapıma Hazır Olan Köyler: Alatay, Karatoklu, Çamurlu, DOğansu, 
Çakırbey, Yalçınbey, Yalçınkaya köyü Liç Mezrası  
İçme Suyunun Şebekeli Olabilmesi İçin Yeterli Suyu Olup Projesi Yapılacak Olan Köyler: 
Bozoğlak, Yukarı Kulecik Köyü, Karbasan, Hacılar, Köseler, Gönlüaçık köyü Karabulak Mezrası, 
Gündüz, Tanyeli köyü Tepeönü mezrası  
İçme Suyu Amaçlı Sondaj Açılması Gereken Köyler: Ovacık Köyü, Demirören, Akçaören, 
Gönlüaçık, Hisar Köyü, Aş.Göçmez köyü İncesu mezrası, Yk.Kulecik köy Salahane mezrası, 
Çaputlu köyü Yk.Dumanlı mezrası, Ergeçli köyü Zorova mezrası, Köseler köyü Adalet mezrası,  
Menfez Yapılması Gereken Köyler: Armutlu köyü 1 adet , Aş.Kamışlı köyü 1 adet, Akçaören 
köyü Gelebızın mezrası 1 adet, Baltacı köyü 2 adet, Bozoğlak köyü Zubeyt komu 1 adet, Ergeçli 
köyü 1 adet, Gökoğlu köyü 1 adet, Gündüz köyü 1 adet, Hasandolu köyü 1 adet, Karatoklu köyü 1 
adet, Kızıltepe köyü 1 adet, Kızkapan köyü 1 adet, Konakbey köyü 1 adet, Karabasan köyü 1 adet, 
Köseler köyü 1 adet, Köseler köyü Adalet Mezrası 3 adet, Tanyeli köyü Cemil mezrası 1 adet, 
Tanyeli köyü Düzce mazrası 1 adet, Yk.Göçmez köyü Dibek mezrası 1 adet,  Yk.Kulecik köyü Geçit 
mezrası 1 adet, Yk.Kulecik köyü Salahane mezrası 2 adet, Yüncüler köyü 2 adet,Yk.Damla köyü 2 
adet, Yürekveren köyü 2 adet, Zincirkale köyü 1 adet. TOPLAM=32 adet 
Stabilize Gereken Köyler:Andaçlı köyü 2 Km, Armutlu köyü 3 Km, Alatay köyü 3 Km, Alatay 
köyü Kale Mah. 1 Km, Alatay köyü Şekerova Mah. 1 Km, Akçaören köyü 2 Km, Akçaören köyü-
Gelebızın mezrası 1 Km, Baltacık köyü 3 Km, Bozoğlak köyü 4 Km, Bozoğlak köyü Hırbe mezrası 
2 Km, Bozoğlak köyü Zubeyt komu 2 Km, Çavuş köyü 1 Km, Çaputlu köyü Yk.Dumanlı mezrası 3 
Km, Demirören köyü 2 Km, Ergeçli köyü-Zorova mezrası 2 Km, Ergeçli köyü Adalı mezrası 1 Km, 
Gökoğlu köyü 1 Km, Gündüz köyü 5 Km, Hacılar köyü 3 Km, Kızıltepe Köyü 2 Km, Karatoklu 
köyü 2 Km, Konaakbey köyü 1 Km, Kurukaya köyü 1 km, Karbasan köyü 4 Km, Kucak köyü, 
Kuşkaya köyü 1 Km, Tanyeli köyü Tepeönü mezrası 4 Km, Uzungün köyü 1 Km. Toplam 60 Km. 
Not:Köy ve Mazre yollarında kullanılmak üzere 300 adet Büz ihtiyacı vardır.  
1-Baştarla köyü 3 Km. Asfalt kaplama, 
2-Çamurlu-Sağrıca Edremit, Akdilek grup yollarının sanat yapıları ve stabilize yapımı  
 
 
  ELEŞKİRT 
 
1 – Toprakkale Köyü için köprü yapımı 
2 – Toprakkale grup menfe (15 adet) yapımı 
3 – Toprakkale köyü gölet yapımı  
4 – Toprakkale köyü Grup asfalt yapımı 
5 – Eleşkirt İlçe Köylerine 100 km stabilize yol yapımı 
6 – Toprakkale Köyü kanalizasyon yapımı. 
 
1 – Eleşkirt İlçesi Şeryan başı güzergahında bulunan 16 Köyün grup olarak asfaltlanması. 
2 – 1998 yılında Milli Eğitim programına talep üzerine Körpeçayır Köyün yapılması ön görülen 200 
yataklı pansiyonlu 16 derslik 8 yıllık ilköğretim Okulunun Körpeçayır Köyü Muhtarlığınca Milli 
Eğitim Müdürlüğüne arsa tapusu verildiği halde bugüne kadar herhangi bir işlem yapılmamış. 
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3 – Aydoğdu ve Körpeçayır Köylerinin içme sularının yetersiz olduğu bu Köylere ek kaynakların 
yapılması.   
4-Dalkılıç köyü afet evlerine okul yapılması 
5-Körpeçayır köyüne 8 Yıllık PİYO ilköğretim okulu yapılması 
6-Goncalı Köyüne iki adet ek derslik yapılması  
7-Toprakkale Köyü ilköğretim okulu iate duvarının yapılması  
 
Sağlık İl Müdürlüğü  : 
Mevcut Sağlık Ocakları ve ve Sağlık evleri ve lojmanlarının onarılması 
Köye Yönelik Hizmetler Birimi : 
Menfez : Eleşkirt Mollasüleyman, Toprakkale, Yoncalı, Haydaroğlu gurup köy yollarının 15  adet 
menfez yapı. Aş kopuz Hasanpınar Kokulu pınar Yk Kopuz mevcut köy yollarında 10 adet menfez 
yapımı. Sadaklı 3 adet menfez yapımı. Çatkösedağ  ve Kayayolu Köyüne 2 adet menfez 
Köprü ; Toprakkale köyünün içinden geçen dere üzerine 1 adet köprü, Hayrangöl köyü şeryan suyu 
üzerine ana yola 1 köprü yapılması, Arifbey köyü şeyran üzerinde 1 köprü yapılması, değirmenoğlu 
köyü içinde bir köprü yapılması. 
İçmesuyu; dalkılıç köyü, hasanpınar, Düzyayla, Abdi, Yağmurlu, Oklavalı, Sultanabat, Arifbey, 
Körpeçayır, Aydoğdu, Yeşilova, Goncalı köylerine içmesuyu şebekesi yapılması. 
Gölet Yapılması; 
Toprakkale Köyüne gölet yapılması Toprakkale Goncalı sulama kanalları onarımı. 
Asfalt ; Eleşkirt Toprakkale mollasülüyman, Goncalı, Haydaroğlu grup Köy Yolları asfalt yapımı, 
Şeryanbaşı, Süzgeçli Yağmurlu, grup köy yolları asfalt yapımı Aydıntepe Yayladüzü grup asfalt 
yapımı. 
Stabilize; Toprakkale, Düzmeydan köyleri arası Goncalı ikizgeçe köyleri arası Haydaroğlu Goncalı 
köyü arası Aş Kopuz, Yk Kopuz, Hasanpınar köyü yolları mollasüleyman Uzunyazı köyü arası Aş 
Cihanbey köyü Mollahüseyin indere köyü arası, Öztoprak köyü Aydoğdu Ğırbegül Stabilize yapımı. 
Yeni Yol Yapımı: Akyumak köy yolunun güzergahının değiştirilmesi, Mollahüseyin Mızrak köy 
yolu arası yapımı. 
Toprakkale köyünde bulunan 325 senelik tarihi camiinin projelendirmek için bütçede gereken 
ödeneğin ayrılması. Aydın Tepe köyü içmesuyu için ambar yapılması. 
Kanalizasyon: Toprakkale, Mollasüleyman, Süzgeçli, KÖrpeçayır, Goncalı Köyünün mevcut 
kanalizasyon hattının onarımı  
Sondaj:Yeşilova Köyü  
 
  HAMUR  
 
Asfalt: Adımova 3 Km, Aş.Karabal 7 Km, Yoğunhisar 1 Km asfalt 2006 yapımı,  

Ekincik Özdirek 6 Km, Aş. Karabal, Yk. Güzlice, Yk.Yenigün, Aş. Yenigün 15 Km 2006 
stabilize, yakınca, tükenmez 5 Km kanasyadaki kaçmaz dana kıran 7 Km stabilize Ala koyun kanlıca 
4 Km Aş. Deredibi, Baldere 4 Km, Yk. Deredibi Yumurta Süleyman Kümbet 6 Km, Gültepe 
Yuvacık 5 Km Stabilize  

Kardeşler Mezrası 3 Km 
 

Dozer Onarımı: Özdirek Adalıkumbaz 4 Km, Aş.Yenigün Güvece Karadoğu 4 Km yk.Güzlüce Aş. 
Kayalar Yeşil 4 Km 
 
Köprü Menfez: Köşk Tükenmez 1 Köprü, Kanlıca 2 Menfez, Yk.Yenigün Tutak ve Yeşilli Yapılır 
Aş. Güzlüce 2 Menfez, Aş.Yenigün Karadoğu 3 Menfez, Ekincik Seyit Beyi 3 Menfez Dana Kıran 2 
Menfez  
 Süleyman Kümbet 4 Adet, Yoğurtçu 1 Adet, Koyuncu 2 Adet, Karakazan 2 Adet, Danacık ve 
Şehit Mezrası 3 Adet Menfez  
 Yk.Aladağ, Uzun Bulak 2 Adet köprü  
 



 

 

 

53

İçme Sulama: Yapılı Yamaç Yeşilli Karlıca Seyit Hanbeyi Abalıçıkmaz Süleyman Kümbet 
Yuvacık Baldere Tutak Önemli  
 Süleyeman Kümbet, Kara Dere, Koyuncu, Şehit, Akveren, Boz Tepe, Kardeşler, Uzun Bulak, 
Baldere, Yuvacık, Aş.Aladağ, Ayvacık, Karadoğu, Musa Bey, Yk.Göze, Aş.Göze  
  
Sondaj: Aş.Yenigün Güveç Özdirek Köşk Kaynaklı  
 Yazılı Mezrası  
 
Gölet Kanalizasyon Sulama Kanalı: Ekincik Gölet, Ekincik Yk. Güzlüce Kaçmaz Özdirek Aş. 
Yenigün Yk. Yenigün Tükenmez Aş.Güzlüce Kanaldağ Kanalizasyon, Seyithanbey Tükenmez Köşk 
Sulama Kanalı, Yk. Gözlüce Aş. Güzlüce Eknicik Yapılı Yamaç Sanı Bağdağı Aş. Karabal 
Süleyman Kanalı . Erdoğan Yol 3 Km Yön Değişikliği 2 Menfez Sesli Doğan 3 Km Yol Yön 
Değişikliği, Seyithanbey Ekincik 4 Km Yeni Yol yapımı, Yoğunhisar Ekincik Özdirek Yk.Güzlüce 
Gültepe 30 Km Greyderli bakım, Tükenmez Kanlıca Kaçmaz Soğan Tepe Danakıran 30 Km 
Greyderli bakım ve onarım  
 
Onarım: Boz tepe, Sesli Doğan 3 Km, Aş. Yurt Kara Kazan 2 Km Kara Kazan Yazılı Akveren 2 
Km, Koyuncu Çeşme ve Yoğurtçu 2 Km, Ayvacık Kardeşler 2 Km. 
 
 
 
 
 


